

2.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อโดยใช้งบประมาณจากเงินบำรุง : วัสดุ

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

รายการ	มูลค่าการใช้อย่างหลัง 3 ปี			มูลค่าคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2566	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	มูลค่าการจัดซื้อปี 2566
	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565			ค.ค.-ธ.ค	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย	
2.1.1 วัสดุสำนักงาน	3,584,607.90	8,109,736.10	10,685,299.84	0.00	11,336,601.40	2,834,150.35	2,834,150.35	2,834,150.35	2,834,150.35	11,336,601.40
2.1.2 วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	0.00	43,737.00	0.00	0.00	0.00	-	-	-	-	0.00
2.1.3 วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	2,089,161.85	4,815,322.60	5,705,642.00	0.00	6,856,870.00	1,714,217.50	1,714,217.50	1,714,217.50	1,714,217.50	6,856,870.00
2.1.4 วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	1,040,313.01	1,967,700.62	2,751,179.21	0.00	2,425,531.60	606,382.90	606,382.90	606,382.90	606,382.90	2,425,531.60
2.1.5 วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	14,130.00	8,550.00	5,550.00	0.00	1,700.00	425.00	425.00	425.00	425.00	1,700.00
2.1.6 วัสดุคอมพิวเตอร์	1,944,361.00	3,826,282.90	2,607,741.40	0.00	3,048,126.60	762,031.65	762,031.65	762,031.65	762,031.65	3,048,126.60
2.1.7 วัสดุงานบ้านงานครัว	5,178,156.15	11,694,184.37	18,676,632.14	0.00	21,826,272.22	5,456,568.06	5,456,568.06	5,456,568.06	5,456,568.06	21,826,272.22
2.1.8 วัสดุบริโภค	24,260,987.83	26,618,087.35	22,742,676.26	0.00	22,961,940.90	5,740,485.23	5,740,485.23	5,740,485.23	5,740,485.23	22,961,940.90
2.1.9 วัสดุเครื่องแต่งกาย	711,570.00	1,022,575.00	1,691,045.00	0.00	5,797,532.50	1,449,383.13	1,449,383.13	1,449,383.13	1,449,383.13	5,797,532.50
2.1.10 วัสดุก่อสร้าง	1,103,936.16	2,171,336.15	2,532,343.34	0.00	2,686,454.78	671,613.70	671,613.70	671,613.70	671,613.70	2,686,454.78
2.1.11 วัสดุอื่น	8,160,850.05	12,859,673.56	61,300.00	0.00	58,970.00	14,742.50	14,742.50	14,742.50	14,742.50	58,970.00
รวม	48,088,073.95	73,137,185.65	67,459,409.19	0.00	77,000,000.00	19,250,000.00	19,250,000.00	19,250,000.00	19,250,000.00	77,000,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ (รพ.)
(นางวนิดา พิทธิภักดิ์)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายประวิทย์ วรรณโร)

รองผู้อำนวยการภารกิจด้านพัฒนาระบบบริการและสนับสนุนบริการสุขภาพ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายไชยสิทธิ์ เทพชาตรี)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหาดใหญ่

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ (สสจ.)
(นายสมเริง แสงดี)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ
ตำแหน่ง.....

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสมภรณ์ ไหมชุม)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสงขลา

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
1	" LG " REMOVE TV 42"	ตัว	6	6	6	2	0	2	230.00	460.00	
2	"EAGLE"หัวเสียบ 3P 1709	ชิ้น	1	1	1	1	0	1	80.00	80.00	
3	"LEETECH" บ็อกซ์พลาสติกกันน้ำ 2X4	PC	1	1	1	1	0	1	27.00	27.00	
4	"LEETECH" บ็อกซ์พลาสติกกันน้ำ 4X4	PC	1	1	1	1	0	1	57.00	57.00	
5	"LEETECH"รางPVC สีขาว 12x25MM	PC	1	1	1	1	0	1	90.00	90.00	
6	"LG" REMOTE TV	ตัว	7	7	1	1	0	1	246.10	246.10	
7	"LG"REMOVE TV 42-LN5120	อัน	1	1	2	2	0	2	246.10	492.20	
8	"NATIONAL" เบรกเกอร์ 2P 30A	PC	1	1	1	1	0	1	105.00	105.00	
9	"OMIRON" Relay MY2 220V+Socket	ชุด	0	2	2	2	0	2	267.50	535.00	
10	"P ten" PANEL BUZZER AC220V-240V	ชิ้น	0	1	1	1	0	1	363.80	363.80	
11	"P ten" Pilot lamp 220v RED	ตัว	0	2	2	2	0	2	53.50	107.00	
12	"PANASONIC" สวิทช์รุ่นเก่า	ชิ้น	1	1	1	1	0	1	29.00	29.00	
13	"PANASONIC" หน้ากากพลาสติก 3 ช่องใหม่	ชิ้น	1	1	1	1	0	1	20.00	20.00	
14	"Philips"หลอดนีออนกลม TLE 30W/54 สีขาว	หลอด	0	2	2	2	0	2	240.75	481.50	
15	"SONY" REMOTE TV LCD 32"	อัน	0	1	1	1	0	1	181.90	181.90	
16	AC/DC ADAPTER INPUT:220v/OUTPUT:12V	ตัว	0	0	1	1	0	1	492.20	492.20	
17	ADAPTER 21V 2 A	ตัว	1	1	1	1	0	1	320.00	320.00	
18	ADAPTOR 5V 2A	ตัว	1	1	1	1	0	1	180.00	180.00	
19	ADAPTOR 6V 2A	ตัว	1	1	1	1	0	1	180.00	180.00	
20	ADAPTOR DC12V1A.LOCAL	ชุด	3	3	3	1	0	1	360.00	360.00	
21	AMP BY COMMScope หน้ากาก LAN CAT6 พร้อม ICON มี SHUTTER 1 ช่อง	อัน	0	16	16	1	0	1	51.36	51.36	
22	Auxiliary contact For magnetic 1NO+1NC	อัน	0	0	1	1	0	1	394.83	394.83	
23	DVR 4 chanel HDD 1TB	ชุด	0	0	1	1	0	1	240.96	240.96	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
24	FUSE 5A เล็ก	ตัว	10	10	10	10	0	10	5.00	50.00	
25	FUSE 5A ใหญ่	ตัว	10	10	10	10	0	10	5.00	50.00	
26	Limit Switch Roller plunger 1NO+1NC	อัน	0	0	5	1	0	1	304.95	304.95	
27	Plastic wall Box 2X4" LINK (US-2015)	อัน	0	16	16	16	0	16	21.40	342.40	
28	STRIPPING TOOL RG59	อัน	2	2	2	2	0	2	260.00	520.00	
29	Terminal TR 2.5 MM. พร้อมแผ่นปิดท้าย	อัน	0	20	20	5	0	5	10.70	53.50	
30	กราวหลอดแบบซูป 8ฟุต (2.4 ม)	เส้น	1	1	1	1	0	1	275.00	275.00	
31	กราวหลอดแบบหุ้ม 6 ฟุต 5/8" (1.8 ม.)	เส้น	1	1	1	1	0	1	435.00	435.00	
32	กล่องเก็บอุปกรณ์	ใบ	5	5	5	5	0	5	65.00	325.00	
33	กล่องใส่ของตู้เย็น SHARP รุ่น SJ-S28EV	อัน	0	0	2	2	0	2	210.00	420.00	
34	กันช็อต 2P 30A 30ELCB VIVA	ตัว	0	1	1	1	0	1	215.00	215.00	
35	กาวทากาย	กระป๋อง	1	1	1	1	0	1	150.00	150.00	
36	ก๊อบจับสลิงSTL4.0	ตัว	4	4	4	4	0	4	50.00	200.00	
37	ก๊อบตะปูตอกสายทีวี 3C2V SUN	กล่อง	0	0	5	5	0	5	8.50	42.50	
38	ก๊อบตะปูตอกสายทีวี 5C2V SUN	กล่อง	1	1	7	7	0	7	8.00	56.00	
39	ก๊อบตะปูตอกสายโทรศัพท์ SUN	กล่อง	10	10	7	7	0	7	7.50	52.50	
40	ก๊อบจับสลิง STL1/4	ตัว	1	1	1	1	0	1	50.00	50.00	
41	เกรียวซูป 1 1/4*8	กล่อง	1	1	1	1	0	1	360.00	360.00	
42	เกลียวขันโคลงแอร์เล็ก(100ตัว)	ถุง	1	1	1	1	0	1	80.00	80.00	
43	เกลียวขันโคลงแอร์ใหญ่(100ตัว/ถุง)	ถุง	1	1	1	1	0	1	107.00	107.00	
44	เกลียวซูป 3"*8	กล่อง	1	1	1	1	0	1	480.00	480.00	
45	เกลียวปล่อย #6 1 (5320-003-0042)	กล่อง	1	1	1	1	0	1	205.00	205.00	
46	เกลียวปล่อยขันโครงแอร์ใหญ่ (100ตัว/ถุง)	ถุง	0	1	1	1	0	1	107.00	107.00	
47	ข้อโค้ง90PE ไฟฟ้า 32 มิล	ชิ้น	1	1	1	1	0	1	100.00	100.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
48	ข้อต่อทองแดง 7/8"	ตัว	10	10	10	5	0	5	30.00	150.00	
49	ข้อต่อ HDMI	ชุด	0	0	2	2	0	2	110.00	220.00	
50	ข้อต่อ RCA แจ็ค MONO ใหญ่	อัน	0	0	10	10	0	10	55.00	550.00	
51	ข้อต่อเกลียวนอก 3/4"	ตัว	80	80	80	80	0	80	4.00	320.00	
52	ข้อต่อเกลียวผู้+เมีย 20 มิล ARR	อัน	100	100	100	100	0	100	2.50	250.00	
53	ข้อต่อเกลียวผู้+เมีย 25 มิล ARR	อัน	1	1	1	1	0	1	3.50	3.50	
54	ข้อต่อตรง #75	เส้น	0	3	3	3	0	3	37.45	112.35	
55	ข้อต่อตรง 16 มิล	อัน	1	1	150	150	0	150	2.00	300.00	
56	ข้อต่อตรง 25มิล ARR	อัน	140	140	140	140	0	140	2.25	315.00	
57	ข้อต่อตรง 32มิล	อัน	30	30	30	30	0	30	5.75	172.50	
58	ข้อต่อตรง PE ไฟฟ้า 32 มิล	ชิ้น	1	1	1	1	0	1	25.00	25.00	
59	ข้อต่อตรงทองแดง 3/4"	ตัว	10	10	10	10	0	10	25.00	250.00	
60	ข้อต่อตรงทองแดง 7/8"	ตัว	9	9	9	9	0	9	20.00	180.00	
61	ข้อต่อตรงทองแดงเกลียวนอก 3/4"	ตัว	4	4	4	4	0	4	130.00	520.00	
62	ข้อต่อท่อ 3 ทาง 16 มม.E246/16 CLIPSAL	ชิ้น	1	1	0	10	0	10	16.00	160.00	
63	ขบยงตู่เย้น ยี่ห้อมานาโซนิก ขอบบน	เส้น	1	1	1	1	0	1	400.00	400.00	
64	ขบยงตู่เย้น ยี่ห้อมานาโซนิก ขอบล่าง	เส้น	0	1	1	1	0	1	500.00	500.00	
65	หัวBNC-V82T	ตัว	1	1	1	1	0	1	105.00	105.00	
66	หัวต่อสาย 10 มิล	แถว	5	5	5	5	0	5	22.00	110.00	
67	หัวต่อสาย 2.5มิล	ชิ้น	1	1	1	1	0	1	18.00	18.00	
68	หัวต่อสาย 6 มิล	แถว	10	10	25	30	0	30	18.00	540.00	
69	หัวติดแทน ICOM-IC-2GXAT	ชุด	1	1	1	1	0	1	350.00	350.00	
70	หัวหลอดฮาโลเจนแบบเหลี่ยม	อัน	0	10	10	10	0	10	18.00	180.00	
71	ขาแขวนคอยล์เย้น 35,000 บีทียู	ชุด	0	1	1	1	0	1	192.60	192.60	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
72	ขาแขวนคอยล์ร้อน เล็ก	ชุด	1	1	1	1	0	1	180.00	180.00	
73	ขาโตสปริง 20 W CHAIN-KO	อัน	2	2	2	2	0	2	69.00	138.00	
74	ขานีออนแบบสปริง ANB	อัน	40	40	40	40	0	40	12.00	480.00	
75	ไขควงแฉก แบบ 4"	ตัว	2	2	2	2	0	2	110.00	220.00	
76	ไขควงเช็กไฟ CHAMPION	อัน	1	1	1	1	0	1	120.00	120.00	
77	ไขควงแบน 4"	ตัว	2	2	2	2	0	2	110.00	220.00	
78	ไขควงปากแฉก 4" VESSEL6600	ตัว	1	1	1	1	0	1	245.00	245.00	
79	ไขควงปากแฉกตัวกลาง 5" WC	ตัว	1	1	1	1	0	1	140.00	140.00	
80	ไขควงปากแฉกตัวเล็ก 4" WC	ตัว	1	1	1	1	0	1	130.00	130.00	
81	ไขควงปากแฉกตัวใหญ่ 6" WC	ตัว	1	1	1	1	0	1	190.00	190.00	
82	ไขควงปากแบนตัวกลาง 5" WC	ตัว	1	1	1	1	0	1	140.00	140.00	
83	ไขควงปากแบนตัวเล็ก 4" WC	ตัว	1	1	1	1	0	1	130.00	130.00	
84	ไขควงปากแบนตัวใหญ่ 6" WC	ตัว	1	1	1	1	0	1	190.00	190.00	
85	คียบีหนีบแบตเตอรี่ ICOM-IC-V-80	อัน	1	1	1	1	0	1	180.00	180.00	
86	คียบีหนีบหลังเครื่อง ICOM-V82	ตัว	1	1	1	1	0	1	150.00	150.00	
87	คียบีหลัง ICOM-IC-V 8	อัน	0	2	2	2	0	2	160.50	321.00	
88	คียบีหลัง ICOM-IC-V86	อัน	0	0	1	1	0	1	192.60	192.60	
89	คียบีหลังเครื่อง YAESU-VX-FT-258	ตัว	0	1	1	1	0	1	374.50	374.50	
90	คองูเท้า#75	อัน	0	3	2	2	0	2	58.85	117.70	
91	คอนแทคเตอร์ JAC-22 380V VIVA	ตัว	0	1	1	1	0	1	275.00	275.00	
92	คอนแทคเตอร์ S-N11 TAKAMURA	ตัว	2	2	2	2	0	2	230.00	460.00	
93	คอปเปอร์น้ำ+ข้อต่อ	ชุด	1	1	1	1	0	1	535.00	535.00	
94	คอปัดลมGEO	อัน	1	1	2	2	0	2	48.15	96.30	
95	คอปัดลมตั้งพื้นยี่ห้อ	อัน	0	0	2	2	0	2	90.90	181.80	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
96	คอสวมไมโครโฟน ยี่ห้อ LIDGE	อัน	3	3	3	3	0	3	120.00	360.00	
97	คาปาซิเตอร์ 35 uf 450V 50HZ แบบสาย	อัน	0	1	1	1	0	1	417.30	417.30	
98	คีมตัดท่อPVC	อัน	2	2	2	1	0	1	360.00	360.00	
99	คีมปากจระเข้	ตัว	1	1	1	1	0	1	180.00	180.00	
100	คีมปากผสม	อัน	0	1	1	1	0	1	480.00	480.00	
101	เคเบิลไหม้ 12" สีขาว	BAG	1	1	1	1	0	1	135.00	135.00	
102	เคเบิลไหม้ 15" สีขาว	BAG	1	1	1	1	0	1	240.00	240.00	
103	เคเบิลไหม้ 4"ขาว	เส้น	1	1	1000	1000	0	1000	0.15	150.00	
104	เคเบิลไหม้ 8" สีขาว	BAG	1	1	1	1	0	1	65.00	65.00	
105	แคป 7.5 MFD	ตัว	1	1	2	2	0	2	107.00	214.00	
106	แคปพัดลม 2 MFD	ตัว	2	2	1	2	0	2	42.80	85.60	
107	แคปพัดลม 2.5 MFD	ตัว	2	2	2	2	0	2	30.00	60.00	
108	แคปพัดลม 4 MFD	ตัว	0	4	2	2	0	2	64.20	128.40	
109	แคปพัดลม 5 MFD	ตัว	4	4	6	6	0	6	76.68	460.08	
110	แคปพัดลมคอยล์ร้อน 3 MFD	ตัว	2	2	2	2	0	2	45.00	90.00	
111	แคปรัน 12 MFD	ตัว	0	2	2	2	0	2	149.80	299.60	
112	แคปรัน 25 MFD	ตัว	2	2	2	2	0	2	250.00	500.00	
113	แคปรัน 35 MFD	ตัว	6	6	1	1	0	1	171.20	171.20	
114	แคปรัน 50 MFD	ตัว	7	7	1	1	0	1	246.10	246.10	
115	แคปรัน 55 MFD	ตัว	2	2	1	2	0	2	267.50	535.00	
116	แคปสตาร์ท 2 MFD	ตัว	4	4	4	4	0	4	40.00	160.00	
117	แคปสตาร์ท 3 MFD	ตัว	2	2	2	2	0	2	40.00	80.00	
118	แคปสตาร์ท 4 MFD	ตัว	10	10	10	10	0	10	50.00	500.00	
119	แคปสตาร์ท 88-106 MFD	ตัว	0	1	1	1	0	1	299.60	299.60	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
120	แคล้ม 25 มิล ARR	อัน	190	190	190	190	0	190	2.50	475.00	
121	แคล้มทองเหลือง 2 สกรู 50-70	ตัว	2	2	2	2	0	2	40.00	80.00	
122	แคล้มทองเหลือง 2 สกรู 95-120	ตัว	0	0	2	2	0	2	53.00	106.00	
123	แคล้มปะกับโอห์ม 2 นิ้ว	ตัว	6	6	6	6	0	6	4.00	24.00	
124	แคล้มยึดPVCสีเหลือง	ชิ้น	1	1	1	1	0	1	4.00	4.00	
125	โคมฟลัดไลท์ LED 220VAC 10W IP65 แสงสีส้ม	ชุด	0	13	13	1	0	1	309.23	309.23	
126	โคมไฟติดฝาผนังพร้อมหลอดทอนาโด 5วัตต์	ชุด	0	1	1	1	0	1	518.95	518.95	
127	จอโค้ง#75	ตัว	0	3	3	3	0	3	53.50	160.50	
128	จอฉาก#75	อัน	0	3	3	3	0	3	53.50	160.50	
129	ลูกดิ่งพัลลัม VICTOR	ตัว	2	2	2	2	0	2	50.00	100.00	
130	จ๊ับแป้น E27 SOKAWA	อัน		10	10	10	0	10	11.00	110.00	
131	จ๊ับแป้น E27 เล็กสีขาว TOWA	อัน	1	1	3	3	0	3	40.00	120.00	
132	จ๊ับห้อย E27 กันฝน MP	อัน	1	1	1	1	0	1	60.00	60.00	
133	จ๊ับห้อยกระเบื้อง E27 ITALY	อัน	1	1	1	1	0	1	10.00	10.00	
134	จ๊ับห้อยกันน้ำ E40 AL มีสาย MP	ตัว	8	8	5	5	0	5	80.00	400.00	
135	จ๊ับแป้น E27 LH-538 SANTORY	อัน	0	10	10	10	0	10	35.00	350.00	
136	แจ๊ค 75 โอห์ม แบบงอ	อัน	40	40	50	30	0	30	16.05	481.50	
137	แจ๊ค 75 โอห์มแบบเหล็ก	ตัว	0	20	20	20	0	20	21.40	428.00	
138	แจ๊ค BNC V82T	ตัว	1	1	1	1	0	1	350.00	350.00	
139	แจ๊ค F TYPE	ตัว	5	5	5	5	0	5	10.00	50.00	
140	แจ๊ค F TYPE แยก3ทาง	ตัว	5	5	5	5	0	5	30.00	150.00	
141	แจ๊ค F-Type	ตัว	0	20	20	20	0	20	16.05	321.00	
142	แจ๊ค ไมค์ ST AMPHENOL	ตัว	1	1	1	1	0	1	100.00	100.00	
143	แจ๊คไมค์ P.CANNON AX 3F	อัน	6	6	6	3	0	3	180.00	540.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
144	แจ๊คเสียบ DC ADAPTER	ชิ้น	1	1	1	1	0	1	50.00	50.00	
145	ชุด Relay Js1-12V-F-H108	ตัว	0	10	10	3	0	3	117.70	353.10	
146	ชุดเต้ารับ (SOCKET)	ตัว	4	4	4	4	0	4	100.00	400.00	
147	ชุดแยกดีจิตอล 4 SP	อัน	0	1	1	1	0	1	299.60	299.60	
148	ชุดรีเลย์+โอเวอร์โวลต์ดักยูเอ็น	ชุด	1	1	1	1	0	1	350.00	350.00	
149	ชุดสวิตช์ ON/OFF	อัน	0	0	1	1	0	1	420.00	420.00	
150	ซองหนัง IC-V8 V82	ซอง	1	1	1	0	0	1	180.00	180.00	
151	ดอกสว่านเจาะปูน 6.5X110มิล	อัน	2	2	2	2	0	2	57.00	114.00	
152	ดอกสว่านโรตารี 13 X 110 SDS	ดอก	1	1	1	1	0	1	230.00	230.00	
153	ดอกสว่านโรตารี 6.5 X 110 M SDS	ดอก	2	2	2	2	0	2	120.00	240.00	
154	ดาวไลท์ 6" RDC159V/W (ขอบขาว)	ชุด	0	4	4	4	0	4	75.00	300.00	
155	ไดโอรด์ตู้แช่(KNP SUPPER 1/4 แฟร์FL)	ตัว	0	5	3	3	0	3	85.60	256.80	
156	ต่อตรง#75	อัน	0	3	3	3	0	3	37.45	112.35	
157	ต่อตรงทองแดงเกลียวนอก 1 "	ตัว	4	4	4	2	0	2	200.00	400.00	
158	ตะปูตอกสายทีวี 3C2V SUN	กล่อง	1	1	1	1	0	1	7.50	7.50	
159	ตัวกรองสัญญาณดาวเทียมความถี่สูง FILTER UHF	ชุด	1	1	1	1	0	1	550.00	550.00	
160	ตัวต้านทาน R 805R R 1/2W	ตัว	50	50	50	50	0	50	2.00	100.00	
161	ท่อ PVC สีขาว 32 มิล	เส้น	1	1	1	1	0	1	68.00	68.00	
162	ท่อขาว 16 มิล	ชิ้น	10	10	10	10	0	10	25.00	250.00	
163	ท่อทองแดง 3/4"	ตัว	10	10	10	10	0	10	45.00	450.00	
164	ท่อทองแดงขนาด 3/4"	เมตร	2	2	2	2	0	2	230.00	460.00	
165	ท่อพีวีซีขาว 16 มิล ARR	เส้น	10	10	10	10	0	10	22.00	220.00	
166	ท่อหด 4 มิล	เส้น	10	10	10	10	0	10	23.00	230.00	
167	ท่อหด 5 มิล	เส้น	10	10	10	10	0	10	20.00	200.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
168	ท่อหด NO.10	เส้น	5	5	5	5	0	5	50.00	250.00	
169	ท่อหด NO.8	เส้น	5	5	5	5	0	5	50.00	250.00	
170	ท่อหดรวมขนาด	อัน	0	1	1	1	0	1	321.00	321.00	
171	ท่ออ่อนลายลูกฟูก 25 มิล	เมตร	1	1	8	10	0	10	16.00	160.00	
172	ท่ออ่อนเหล็ก 1/2" (50เมตร)	ชุด	1	1	1	1	0	1	268.00	268.00	
173	ทามเมอร์ WIP แบบปรับได้	ตัว	0	1	1	1	0	1	267.50	267.50	
174	เทปซีพม่า (เทปดำเหนียว)	ม้วน	2	2	2	2	0	2	170.00	340.00	
175	เทปอลูมิเนียม2นิ้ว	ม้วน	0	0	2	2	0	2	214.00	428.00	
176	เทอร์มินอล 12 ช่อง	ชุด	0	1	1	1	0	1	139.10	139.10	
177	เทอร์โมคูแชนซ์K50-P1127-001	ตัว	0	0	1	1	0	1	267.50	267.50	
178	ไทมเมอร์ W-2P WIP	ตัว	0	0	2	2	0	2	235.40	470.80	
179	ไทมเมอร์ WT 34 WIP	ตัว	1	1	1	1	0	1	320.00	320.00	
180	ไทมเมอร์ละลายน้ำแข็ง	ตัว	1	1	1	1	0	1	360.00	360.00	
181	น็อต 2 1/2 ยาว 2 1/2	ชุด	50	50	50	50	0	50	10.00	500.00	
182	น็อตเกลียวซูป 1/2*6	กล่อง	2	2	2	2	0	2	120.00	240.00	
183	น็อตเกลียวปล่อย 7 X 1 สีขาว	ตัว	2000	2000	2000	2000	0	2000	0.27	540.00	
184	น็อตเกลียวปล่อย 7*1/2 สีขาว	ตัว	1000	1000	1000	1000	0	1000	0.17	170.00	
185	น็อตเกลียวปล่อย 7X3/4 สีขาว	ตัว	1000	1000	1000	1000	0	1000	0.22	220.00	
186	น็อตเกลียวปล่อย7X1 1/2 สีขาว	กล่อง	1000	1000	1000	1000	0	1000	0.37	370.00	
187	น็อตเกลียวปล่อยโครงแอร์เล็ก (100ตัว/ถุง)	ถุง	0	2	1	1	0	1	85.60	85.60	
188	น็อตขันโคลงแอร์ตัวเล็ก (100ตัว/ถุง)	ถุง	2	2	2	2	0	2	80.00	160.00	
189	น็อตขันโคลงแอร์ตัวใหญ่(100ตัว/ถุง)	ถุง	1	1	1	1	0	1	100.00	100.00	
190	น็อตยาว1นิ้วพร้อมแหวน	KG	1	1	1	1	0	1	110.00	110.00	
191	น็อตยึงผ้า 1" ขาว	กล่อง	2	2	2	2	0	2	65.00	130.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
192	น็อตร้อยสาย 8"	ตัว	1	1	1	1	0	1	20.00	20.00	
193	น้ำมันหล่อลื่นมอเตอร์พัดลม 100ml	อัน	0	2	2	2	0	2	70.00	140.00	
194	น้ำยาล้างคอนแทค PERFECTS	กระป๋อง	1	1	1	1	0	1	95.00	95.00	
195	น้ำยาล้างคอนแทค PERFECTS ฟ้า	กระป๋อง	1	1	1	1	0	1	120.00	120.00	
196	น๊ิปเปิ้ลทองเหลือง 1/4	ตัว	2	2	2	2	0	2	50.00	100.00	
197	บ็อกซ์โทรศัพท์ 1 ทาง(2เส้น) TN-102 TOCHINO	อัน	15	15	15	15	0	15	14.00	210.00	
198	บ็อกซ์พลาสติกกันน้ำ 6X8 LEETECH	อัน	4	4	4	4	0	4	125.00	500.00	
199	บ็อกซ์พลาสติกกันน้ำ 6X8 ฝาใส LEETECH	อัน	1	1	1	1	0	1	180.00	180.00	
200	บอลวาล์ว KT-A-4	อัน	2	2	2	2	0	2	150.00	300.00	
201	บอลวาล์ว KT-A-5	อัน	2	2	2	2	0	2	150.00	300.00	
202	บูชแกนมอเตอร์	ตัว	0	0	1	1	0	1	481.50	481.50	
203	เบรกเกอร์ BS-1113YT 2P 30A PANASONIC	ตัว	1	1	5	5	0	5	110.00	550.00	
204	ใบพัดลม12นิ้ว ฮาตาริ	ใบ	0	0	2	2	0	2	128.40	256.80	
205	ใบพัดลม18นิ้ว ฮาตาริ	ใบ	0	0	2	2	0	2	187.25	374.50	
206	ใบพัดอลูมิเนียม 16 นิ้ว	ลูก	1	1	1	1	0	1	350.00	350.00	
207	ใบมีดตัดท่อ	ใบ	1	1	1	1	0	1	150.00	150.00	
208	ประแจแหวน #10	ตัว	2	2	2	1	0	1	48.00	48.00	
209	ปลอกลูกบิด YAESU-VX-150	อัน	1	1	1	1	0	1	250.00	250.00	
210	ปลอกหุ้มทนความร้อนทุกชนิด	อัน	0	1	1	1	0	1	321.00	321.00	
211	ปลั๊กโทรศัพท์ 6P4C WEG2164 PANASONIC	ตัว	1	1	1	1	0	1	140.00	140.00	
212	ปลั๊กเพาเวอร์ตัวผู้ 2P+E 16A 248 MENNEKES	ตัว	1	1	1	1	0	1	100.00	100.00	
213	ปลั๊กเพาเวอร์ตัวเมีย 2P+E 16A 248 MENNEKES	ตัว	1	1	2	2	0	2	175.00	350.00	
214	ปลั๊กเสียบตัวผู้ 2 ขาแบน	ชิ้น	1	1	1	1	0	1	13.00	13.00	
215	ปลั๊กเสียบตัวเมีย 2 ขาแบน	ชิ้น	1	1	1	1	0	1	12.00	12.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
216	ปืนกาใหญ่	ชุด	1	1	1	1	0	1	250.00	250.00	
217	ปืนฉีดลม DG-10 Sumo	ตัว	0	1	1	1	0	1	150.00	150.00	
218	ปืนฉีดลมสั้น	อัน	0	0	1	1	0	1	320.00	320.00	
219	ปืนยิงกาเล็ก	ตัว	0	1	1	1	0	1	128.40	128.40	
220	ปืนยิงกาใหญ่ 40W	ตัว	1	1	1	1	0	1	400.00	400.00	
221	ปั๊มกด 25มิล TB-F25 TEND เขียว	ตัว	0	0	2	2	0	2	60.00	120.00	
222	ปั๊มกดโทรศัพท์ไร้สาย ยี่ห้อ PANASONIC รุ่น KXTG 3711BX	ชุด	5	1	1	1	0	1	280.00	280.00	
223	แป้นกด 1-2-3 YAESU-VX-258	อัน	1	1	1	1	0	1	550.00	550.00	
224	แผงพลาสติก 10*12 ขาว,น้ำตาล	อัน	1	1	1	1	0	1	100.00	100.00	
225	แผงพลาสติก 4X6 ขาว	อัน	1	1	1	1	0	1	60.00	60.00	
226	แผงพลาสติก 4X6 ขาว, น้ำตาล	อัน	4	4	19	19	0	19	26.00	494.00	
227	แผงพลาสติก 6X8 ขาว	อัน	1	1	1	1	0	1	55.00	55.00	
228	แผงร้อนตู้ทำน้ำร้อน	แผง	1	1	1	1	0	1	300.00	300.00	
229	แผ่นปิดหลังพร้อมขั้วลำโพง(ตู้เล็ก)	ชุด	1	1	1	1	0	1	200.00	200.00	
230	แผ่นปิดหลังพร้อมขั้วลำโพง(ตู้ใหญ่)	ชุด	1	1	1	1	0	1	250.00	250.00	
231	แผ่นเวฟไกด์ไมโครเวฟยี่ห้อ SHARP รุ่น R-642P	แผ่น	2	2	2	2	0	2	40.00	80.00	
232	ฝาครอบเบรกเกอร์ พิมพ์ทอง	อัน	1	1	20	20	0	20	9.00	180.00	
233	ฝาครอบมอเตอร์พัดลมตั้งพื้นยี่ห้อSHARP	อัน	1	1	1	1	0	1	115.00	115.00	
234	ฝาล็อคใบพัดลมฮาตารี	อัน	0	0	5	5	0	5	58.85	294.25	
235	ฝาอุดช่องว่าง WEG (ใน)	อัน	0	0	20	20	0	20	17.00	340.00	
236	ฝาอุดช่องว่าง WNG (ใน)	อัน	0	0	20	20	0	20	17.00	340.00	
237	เพรสเซอร์สวิตช์ปั้มน้ำ	อัน	0	1	1	1	0	1	460.00	460.00	
238	ฟลูอิดยัดผ้า LEETECH	ตัว	1	1	80	80	0	80	2.00	160.00	
239	ฟองน้ำหุ้มหัวไม้ ITC T-511E	อัน	5	5	5	5	0	5	90.00	450.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
240	พิดตั้ง 4-02	อัน	0	6	6	6	0	6	60.00	360.00	
241	พิดตั้ง 6X4 มม (6-04)	อัน	2	2	2	2	0	2	100.00	200.00	
242	พิดตั้ง 8-02	อัน	0	0	5	5	0	5	68.00	340.00	
243	พิดตั้ง3ทางที่#8	อัน	0	0	6	6	0	6	90.00	540.00	
244	พิดตั้งตรง 10-02	อัน	0	0	5	5	0	5	100.00	500.00	
245	พิดตั้งตรง 6X4 มม	อัน	2	2	2	2	0	2	110.00	220.00	
246	พิดตั้งตรง No.8	อัน	0	0	6	6	0	6	90.00	540.00	
247	พิดตั้งตรง No.8 ลด No.6	อัน	0	2	2	2	0	2	120.00	240.00	
248	พิดตั้งตรงเกลียวนอก No.8	อัน	0	6	6	6	0	6	65.00	390.00	
249	พิดตั้งลด 6X4,8X6 มม	อัน	2	2	2	2	0	2	115.00	230.00	
250	ฟิลเตอร์กรองฝุ่นยี่ห้อเทรน รุ่น MCX512EB5WCA	แผ่น	3	3	3	3	0	3	150.00	450.00	
251	ฟิวส์กระบอก 6A 10X38 มิล R015 OEZ	ตัว	10	10	10	10	0	10	12.00	120.00	
252	ฟิวส์หลอดแก้วเล็ก 10A	ตัว	1	1	1	1	0	1	2.00	2.00	
253	ฟิวส์หลอดแก้วเล็ก 3A	ตัว	20	20	10	10	0	10	2.00	20.00	
254	ฟิวส์หลอดแก้วเล็ก 5A	ตัว	1	1	10	10	0	10	2.00	20.00	
255	ฟิวส์หลอดแก้วใหญ่ 10A	ตัว	1	1	14	10	0	10	2.00	20.00	
256	ฟิวส์หลอดแก้วใหญ่ 15A	ตัว	0	0	10	10	0	10	2.00	20.00	
257	ฟิวส์หลอดแก้วใหญ่ 30A	ตัว	0	0	20	20	0	20	2.00	40.00	
258	ฟิวส์หลอดแก้วใหญ่ 5A	ตัว	0	0	10	10	0	10	2.00	20.00	
259	มอเตอร์สาย18นิ้ว ฮาตารี	ชุด	0	2	2	2	0	2	203.30	406.60	
260	มอเตอร์สายพัดลมโคจระยี่ห้อHATARI 16นิ้ว	อัน	6	1	1	1	0	1	190.00	190.00	
261	แมกเนติก 3P/40A	ตัว	1	1	1	1	0	1	450.00	450.00	
262	โมดูลาแจ๊ค 4C ใหญ่	ชิ้น	1	1	1	1	0	1	6.00	6.00	
263	ไมโครสวิทช์TM-1704 TEND	ตัว	0	0	1	1	0	1	150.00	150.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
264	ยางหุ้มท่อ 1258	เส้น	15	15	15	5	0	5	100.00	500.00	
265	ยางหุ้มท่อ 1278	เส้น	2	2	2	2	0	2	80.00	160.00	
266	ยางหุ้มท่อ 3812	เส้น	1	1	1	1	0	1	30.00	30.00	
267	ยางหุ้มท่อ 3858	เส้น	0	0	6	6	0	6	64.20	385.20	
268	ยางหุ้มท่อ 3878	เส้น	4	4	4	4	0	4	45.00	180.00	
269	ยูเนียนเหล็ก 1" พร้อมยาง	อัน	1	1	1	1	0	1	95.00	95.00	
270	ระบบสายสัญญาณ 4C	ชุด	1	1	1	1	0	1	550.00	550.00	
271	รางครอบ ED-3	เส้น	0	5	5	5	0	5	85.60	428.00	
272	รางโทรศัพท์ ED 2 EURODUCT ขาว	เส้น	1	1	20	20	0	20	23.00	460.00	
273	รางโทรศัพท์ ED 5 EURODUCT	เส้น	0	5	5	5	0	5	40.00	200.00	
274	รางยาว EM*25 EURODUCT	ชิ้น	1	1	1	1	0	1	65.00	65.00	
275	รางวางดัก EM 1225 EURODUCT	เส้น	1	1	5	5	0	5	60.00	300.00	
276	รางวางดัก EM 16*25 EURODUCT	เส้น	0	0	5	5	0	5	65.00	325.00	
277	รางวางดัก EM 1616 EURODUCT	เส้น	1	1	7	7	0	7	60.00	420.00	
278	ลวดเชื่อมเงิน	เส้น	1	1	1	1	0	1	10.00	10.00	
279	ลวดตะกั่วบัดกรี 0.5 ปอนด์	ชิ้น	1	1	1	1	0	1	295.00	295.00	
280	ลำโพง WOOFER DECCON 4" 4-8โอห์ม	ตัว	2	2	2	1	0	1	380.00	380.00	
281	ลำโพง YAESU VX-150	ตัว	2	2	2	1	0	1	350.00	350.00	
282	ลิมิตสวิตช์ 15A 220VAC Z-15 GW4-B (TM-1701)	ตัว	10	10	10	1	0	1	287.00	287.00	
283	ลูกเซอร์กิต 1P 16A SQUARE D	ตัว	8	8	8	5	0	5	100.00	500.00	
284	ลูกเซอร์กิต 1P 20A ABB	ตัว	2	2	2	2	0	2	100.00	200.00	
285	ลูกเซอร์กิต 1P 20A SQUARED	ตัว	3	3	3	2	0	2	105.00	210.00	
286	โลเพรสเซอร์น้ำยา R410	ตัว	0	1	1	1	0	1	481.50	481.50	
287	วาล์วลูกศร	ตัว	20	20	20	20	0	20	25.00	500.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
288	สกรูเกลียวปล่อย JF 7*1/2 (1000ตัว)	กล่อง	0	0	1	1	0	1	300.00	300.00	
289	สกรูเกลียวปล่อย JP 7*1/2 (1000ตัว)	กล่อง	0	0	1	1	0	1	300.00	300.00	
290	สแตนเนอร์ 4ทาง	ตัว	0	0	2	2	0	2	42.80	85.60	
291	สปริงตัดท่อ 20 มิล	เส้น	0	1	1	1	0	1	260.00	260.00	
292	สปริงรัดของถ่าน	เส้น	1	1	1	1	0	1	100.00	100.00	
293	สเปรย์ โชนิค 400มล.	กระป๋อง	1	1	1	1	0	1	115.00	115.00	
294	สเปรย์ฟิยูโฟม	กป	0	7	1	1	0	1	246.10	246.10	
295	สเปรย์โฟมเอนกประสงค์ฟิยูโฟม PUFOAM	กป	0	2	2	2	0	2	220.00	440.00	
296	สวิตช์กดกระดิ่ง	อัน	0	0	1	1	0	1	160.50	160.50	
297	สวิตช์กดเรียกฉุกเฉิน	ชิ้น	1	1	1	1	0	1	10.00	10.00	
298	สวิตช์กลางทาง 41-132 MATSUDAMI	ตัว	10	10	4	4	0	4	8.50	34.00	
299	สวิตช์ไฟโซว์ 4P 220VAC สีแดงใหญ่	ชิ้น	5	5	5	5	0	5	30.00	150.00	
300	สวิตช์มีไฟโซว์ 3P เล็ก	ตัว	10	10	10	10	0	10	18.00	180.00	
301	สวิตช์มีไฟโซว์ 4P ใหญ่	ตัว	1	1	1	1	0	1	20.00	20.00	
302	สวิตช์ลูกศร 25มิล TSS-25 TEND	ตัว	0	6	6	6	0	6	72.00	432.00	
303	สวิตช์ลูกศร 25มิล TSS-25 TEND 3จังหวะ	ตัว	0	1	1	1	0	1	72.00	72.00	
304	สวิตช์แสง 6A AS-2206 KAGA	ตัว	1	1	1	1	0	1	285.00	285.00	
305	สาย IEC05 (IV) 1MM BCC สีดำ	ชุด		1	1	1	0	1	340.00	340.00	
306	สาย SPRING 5 CORE	ชุด	1	1	1	1	0	1	450.00	450.00	
307	สาย THW 1.5 MM BCC IEC01 สีขาว	ชุด	4	4	4	1	0	1	485.00	485.00	
308	สาย THW 1.5 MM BCC IEC01 สีเขียว	ชุด	3	3	3	1	0	1	485.00	485.00	
309	สาย THW 1.5 MM BCC IEC01 สีแดง	ชุด	4	4	4	1	0	1	485.00	485.00	
310	สาย THW 10 MM BCC IEC01 เขียว	เมตร	20	20	20	10	0	10	32.00	320.00	
311	สาย VSF 1X1MM NATION แดง,ขาว,ดำ,น้ำเงิน	ชุด	1	1	1	1	0	1	360.00	360.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
312	สายต่อพ่วงพร้อมย้าหัว	ชุด	1	0	0	0	0	1	300.00	300.00	
313	สายท่อน้ำทิ้งสปริงแข็ง3ฟุต	ชุด	0	0	2	2	0	2	229.60	459.20	
314	สายโทรศัพท์ภายใน 30 CORE 15 คู่สาย	เมตร	1	1	1	1	0	1	68.00	68.00	
315	สายน้ำมัน 1/4"	เส้น	2	1	1	1	0	1	200.00	200.00	
316	สายพาน A40	เส้น	1	1	1	1	0	1	100.00	100.00	
317	สายพาน A49	เส้น	0	0	1	1	0	1	214.00	214.00	
318	สายพาน A70	เส้น	2	2	2	2	0	2	175.00	350.00	
319	สายพาน A71	เส้น	0	4	4	2	0	2	178.00	356.00	
320	สายพาน A72	เส้น	0	2	2	2	0	2	180.00	360.00	
321	สายพาน A74	เส้น	5	5	5	2	0	2	230.00	460.00	
322	สายพาน A75	เส้น	6	6	6	2	0	2	228.00	456.00	
323	สายพาน A77	เส้น	6	6	6	2	0	2	231.00	462.00	
324	สายพาน B132	เส้น	1	1	1	1	0	1	330.00	330.00	
325	สายพาน B-34	เส้น	2	2	2	2	0	2	85.00	170.00	
326	สายพาน B-39 BANDO	เส้น	2	2	2	2	0	2	98.00	196.00	
327	สายพาน B54	เส้น	0	0	1	1	0	1	135.00	135.00	
328	สายพาน B-54	เส้น	0	0	2	2	0	2	135.00	270.00	
329	สายพาน B-57	อัน	1	1	1	1	0	1	170.00	170.00	
330	สายพาน B-69	เส้น	1	1	1	1	0	1	190.00	190.00	
331	สายพาน B-78	เส้น	1	1	1	1	0	1	400.00	400.00	
332	สายพานB32	เส้น	1	1	1	1	0	1	80.00	80.00	
333	สายไมค์ ICOM-IC 2100	เส้น	1	1	1	1	0	1	550.00	550.00	
334	เสาโลดด์ 10ท่อน ย่าน150-160 MHZ	ต้น	0	0	1	1	0	1	321.00	321.00	
335	ไส้ไก่ขาว 10 มิล SW12	เมตร	1	1	50	50	0	50	8.00	400.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
336	ไส้ไก่ขาว 12 มิล SW15	เมตร	1	1	1	1	0	1	11.00	11.00	
337	ไส้ไก่ขาว 6 มิล SW08	เมตร	0	40	40	40	0	40	6.50	260.00	
338	หม้อกาต้มน้ำพลาสติก 1 ช่อง WEG6801W PANASONIC	อัน	45	45	45	30	0	30	18.00	540.00	
339	หม้อกาต้มน้ำพลาสติก 1 ช่อง WNG6801W PANASONIC	อัน	8	1	30	30	0	30	16.00	480.00	
340	หม้อกาต้มน้ำพลาสติก 2 ช่อง WEG6802W PANASONIC	อัน	15	15	15	15	0	15	17.00	255.00	
341	หม้อกาต้มน้ำพลาสติก 2 ช่อง WNG6802W PANASONIC	อัน	4	1	20	20	0	20	16.00	320.00	
342	หม้อกาต้มน้ำพลาสติกกันน้ำ 1-3 ช่อง น็อคดาวน	อัน	6	6	6	6	0	6	35.00	210.00	
343	หม้อกาต้มน้ำพลาสติก	อัน	0	0	1	1	0	1	180.83	180.83	
344	หลอดไฟตู้เย็น	หลอด	0	0	1	1	0	1	21.40	21.40	
345	หลอดไฟตู้เย็นเกลียวเล็ก	หลอด	10	1	1	1	0	1	15.00	15.00	
346	หัว F-TYPE	อัน	10	10	10	10	0	10	5.00	50.00	
347	หัวขันทองเหลืองสีแฉก 2 หัว	อัน	1	1	1	1	0	1	90.00	90.00	
348	หัวฉีดน้ำยา 36,000 บีทียู	ตัว	0	1	1	1	0	1	481.50	481.50	
349	หัวฉีดน้ำยา12,000 BTU	ตัว	1	1	1	1	0	1	250.00	250.00	
350	หัวฉีดน้ำยาขนาด 25,000 บีทียู	ตัว	1	1	1	1	0	1	267.50	267.50	
351	หัวฉีดน้ำยาขนาด 37000 บีทียู	ตัว	0	1	1	1	0	1	374.50	374.50	
352	หัวฉีดน้ำยาขนาด 45,000บีทียู	ตัว	1	1	1	1	0	1	350.00	350.00	
353	หัวระเบิดพลาสติก # 7 LEETECH	กล่อง	12	12	28	20	0	20	15.00	300.00	
354	หัวเสียบยางแบบรัดตัว TP2532 NEUTRON	อัน	30	30	24	24	0	24	12.00	288.00	
355	หัวเสียบยาง 3 ทาง31-11 MATSUKAMI	อัน	1	1	1	1	0	1	10.00	10.00	
356	หัวเสียบสีขา TP-79-2530 NEUTRON	อัน	20	20	35	35	0	35	6.00	210.00	
357	หางปลากลมหัว 5.5-5 เหลือง	ตัว	100	100	100	100	0	100	2.25	225.00	
358	หางปลาแฉกหัว 1.25-3 แดง YF1.5-3	ตัว	100	100	100	100	0	100	1.00	100.00	
359	หางปลาแฉกหัว 5.5-5 เหลือง	ตัว	100	100	100	100	0	100	2.00	200.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
360	หางปลาเสียบลิเหลือง 2.5	ตัว	0	100	100	100	0	100	3.21	321.00	
361	หางปลาเสียบแอร์ V1.25 แดงตัวเมีย	ตัว	1	1	200	200	0	200	1.75	350.00	
362	หางปลาเสียบแอร์ V2 น้ำเงินตัวเมีย	ตัว	100	100	100	100	0	100	1.75	175.00	
363	หางปลาหุ้มแกลสีเหลือง	ตัว	100	100	100	100	0	100	1.97	197.00	
364	เหล็กเกลียวตลอด+น็อต+แหวน	เส้น	1	1	4	4	0	4	42.80	171.20	
365	เหล็กสตัดยาว1เมตร 3/8"	เส้น	36	36	36	10	0	10	45.00	450.00	
366	แหวน AL 3/16	กก.	0.5	0.5	0.5	0.5	0	0.5	300.00	150.00	
367	แหวนกลมอาบสังกะสี 5 หุ่น	อัน	1	1	1	1	0	1	3.00	3.00	
368	แหวนตายชุบ 3/8"	ตัว	1	1	1	1	0	1	1.00	1.00	
369	แหวนเหล็มาอาบสังกะสี 5 หุ่น(5/8")	อัน	1	1	1	1	0	1	4.00	4.00	
370	อะไหล่HAKKO 981#B1157	ตัว	1	1	1	1	0	1	45.00	45.00	
371	อะไหล่HAKKO 981#B1791	ตัว	1	1	1	1	0	1	65.00	65.00	
372	อะไหล่HAKKO 981#B1792	ตัว	1	1	1	1	0	1	60.00	60.00	
373	อะไหล่HAKKO 981#หัวแรง	ตัว	1	1	1	1	0	1	270.00	270.00	
374	โอเวอร์โหลด JAR-22 VIVA	ตัว	0	1	1	1	0	1	150.00	150.00	
375	โอเวอร์โหลด THK-20KP NIKKO	ตัว	0	1	1	1	0	1	355.00	355.00	
376	SPRITER 4P ตัวกระจายสัญญาณ	อัน	2	2	2	2	0	2	280.00	560.00	
377	ฝากระดิกน้ำร้อน ยี่ห้อชาร์ปรุ่นKP-36S	อัน	0	2	2	2	0	2	280.00	560.00	
378	ฝากระดิกน้ำร้อน ยี่ห้อชาร์ปรุ่นKP-A19S	อัน	0	2	2	2	0	2	280.00	560.00	
379	แจ็คไมค์ P.CANNON AX 3M	อัน	6	6	6	3	0	3	190.00	570.00	
380	สาย THW 2.5 MM BCC IEC01 น้ำตาล	ชุด	1	1	1	1	0	1	570.00	570.00	
381	สายพาน 12.5*1150	เส้น	0	2	2	2	0	2	285.00	570.00	
382	เทปพันสาย #23 พันละลาย 3M	ม้วน	1	1	2	2	0	2	290.00	580.00	
383	ลวดตะกั่วบัดกรี 1 ปอนด์ใหญ่	ม้วน	1	1	1	1	0	1	580.00	580.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
384	ข้อต่อแจ็คจําปาสเตอร์/จําปาสเตอร์มินิแจ็ค	อัน	0	0	5	5	0	5	117.70	588.50	
385	ตัวล๊อคใบพัดลมข้างฝา	อัน	1	1	10	10	0	10	58.85	588.50	
386	แท่นชาร์ท-SENDEE-SD-995	อัน	0	1	1	1	0	1	588.50	588.50	
387	แท่นชาร์ท-SPENDER DI-25,14	ตัว	0	0	3	1	0	1	588.50	588.50	
388	แบตเตอรี่ - SENDER-SD-995	ก้อน	0	1	1	1	0	1	588.50	588.50	
389	ฝาล็อคใบพัดลมโครง	อัน	0	7	10	10	0	10	58.85	588.50	
390	สกรูเกลียวปล่อย JP 7*1 1/4 (1000ตัว)	กล่อง	0	0	1	1	0	1	590.00	590.00	
391	แคป 88-106 MFD	ตัว	2	2	1	2	0	2	299.60	599.20	
392	"GP"SUPER ALKALINE BATTERY 23A 12V	ก้อน	10	10	10	10	0	10	60.00	600.00	
393	กะโหลกพัดลม VICTOR	ตัว	2	2	2	2	0	2	300.00	600.00	
394	หัวกระเบื้อง E-27 พร้อมน็อต ผู้+เมีย	ตัว	20	20	20	20	0	20	30.00	600.00	
395	หัวต่อสาย 2.5-4มิล	แถว	10	10	38	50	0	50	12.00	600.00	
396	ชุดสายลมชุดสปริง 5*8*10ม+คอปเปอร์	ชุด	0	0	1	1	0	1	600.00	600.00	
397	บ็อกซ์โทรศัพท์ 1 ทาง(4เส้น) TN-104 TOCHINO	ตัว	1	1	40	40	0	40	15.00	600.00	
398	บอลวาล์ว 3/4 KITZ 400 WOG	ตัว	1	1	1	1	0	1	600.00	600.00	
399	เบรกเกอร์ BS-111YT 2P 15A NATIONAL	ตัว	1	1	6	6	0	6	100.00	600.00	
400	ใบพัดลมอลูมิเนียม 24" หมุนขวา	ชุด	1	1	1	1	0	1	600.00	600.00	
401	พัดลมดูดอากาศ ขนาด 4 นิ้ว 220 VAC	ตัว	1	1	1	1	0	1	600.00	600.00	
402	ไฟหลอดแอลบี AD-22E/LED 220V	ดวง	30	30	30	30	0	30	20.00	600.00	
403	โมดูล่าแจ็ค 4C เล็ก	ตัว	120	120	120	120	0	120	5.00	600.00	
404	สวิทช์ปุ่มกดโทรศัพท์ ยี่ห้อ PANASONIC รุ่น KXTG3811BX	อัน	10	10	10	10	0	10	60.00	600.00	
405	เสายางเขียว ICOM-IC-V 80	ต้น	3	3	3	3	0	3	200.00	600.00	
406	เสายางเขียวย่าน150	ต้น	2	2	2	2	0	2	300.00	600.00	
407	ข้อต่อเกลียวผู้+เมีย 16 มิลARR	อัน	1	1	200	200	0	200	3.06	612.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
408	รางโทรศัพท์ ED 3 EURODUCT ขาว	เส้น	1	1	20	20	0	20	31.00	620.00	
409	สายสัญญาณ 0.65 MM	ม้วน	2	2	2	1	0	1	620.00	620.00	
410	พิดตั้ง3ทางที่#10	อัน	0	0	6	6	0	6	105.00	630.00	
411	ท่อทองแดงชนิดแข็งขนาด 7หุน	เมตร	2	2	2	2	0	2	320.00	640.00	
412	น็อตเกลียวปล่อย 7*1 1/4 สีขาว	ตัว	2000	2000	2000	2000	0	2000	0.32	640.00	
413	เบรกเกอร์ BW50EAG 2P 40A FUJI	ตัว	0	0	2	1	0	1	640.00	640.00	
414	ฝากระดิกน้ำร้อน ยี่ห้อชาร์ปรุ่นKP-31BT	อัน	0	2	2	2	0	2	320.00	640.00	
415	PLUG BOOTS CAT6 LINK(US-6624)BLUE	อัน	0	102	102	102	0	102	6.29	641.58	
416	"PANASONIC" หน้ากากพลาสติก 6 ช่องใหม่	อัน	0	16	16	10	0	10	64.20	642.00	
417	แคปรีน 45 MFD	ตัว	1	1	3	3	0	3	214.00	642.00	
418	ไดโอรเชื่อม SD164 เชื่อม	ตัว	0	1	2	2	0	2	321.00	642.00	
419	ยางหุ้มท่อ 1214	เส้น	6	6	10	10	0	10	64.20	642.00	
420	สวิทซ์แสง 3A AS-2203KAGA	ตัว	1	1	3	3	0	3	215.00	645.00	
421	สายพาน B129	เส้น	4	4	4	2	0	2	323.00	646.00	
422	"DECCON" ดอกลำโพง 4นิ้ว ทวิตเตอร์ 8โอห์ม	คู่	2	2	2	1	0	1	650.00	650.00	
423	Adapter 5V 1A Power adapter	ชุด	0	0	1	1	0	1	650.00	650.00	
424	UUV MIX ตัวรวมสัญญาณย่านความถี่	อัน	1	1	1	1	0	1	650.00	650.00	
425	ดอกแหลม 150W 4"	ชุด	1	1	1	1	0	1	650.00	650.00	
426	ท่ออลูมิเนียมขนาด 4 นิ้วยาว 10เมตร	ม้วน	1	1	1	1	0	1	650.00	650.00	
427	น็อตร้อย 1/4*1	กล่อง	5	5	5	5	0	5	130.00	650.00	
428	ประแจหกเหลี่ยม 1.5-10 MM	ตัว	1	1	1	1	0	1	650.00	650.00	
429	ปืนกาวแท่งใหญ่ JOER S-802	อัน	1	1	1	1	0	1	650.00	650.00	
430	เฟสโพรเทคชั่นไฟ 380V ยี่ห้อซัมเทค	ตัว	1	1	1	1	0	1	650.00	650.00	
431	ลำโพงเสียงพูดในลิฟท์	ชุด	3	3	3	1	0	1	650.00	650.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
432	สายกดเรียกฉุกเฉิน2เมตรพร้อมตัวรับ	เส้น	1	1	1	1	0	1	650.00	650.00	
433	โอเพรสเซอร์สวิตช์แอร์	อัน	1	1	1	1	0	1	650.00	650.00	
434	โอเพรสเซอร์สวิตช์แอร์	อัน	1	1	1	1	0	1	650.00	650.00	
435	ชุดจ่ายไฟ HIP-819U	ชุด	0	1	1	1	0	1	663.40	663.40	
436	ท่อทองแดง 1/4 แบบหนา	ม้วน	0	1	1	1	0	1	674.10	674.10	
437	BATTERY 6V 12AH	ลูก	1	1	1	1	0	1	680.00	680.00	
438	ท่อพีวีซีขาว 32มิล ARR	เส้น	10	10	10	10	0	10	68.00	680.00	
439	ยางหุ้มท่อ 1034	เส้น	4	4	4	4	0	4	170.00	680.00	
440	สาย IEC05 (IV) 1 แดง BCC	ชุด	0	2	2	2	0	2	340.00	680.00	
441	เสารับสัญญาณดาวเทียมดิจิตอล 5E พร้อมสาย	เส้น	1	1	1	1	0	1	680.00	680.00	
442	สาย THW 2.5 MM BCC IEC01 ฟ้า	ชุด	1	1	1	1	0	1	685.00	685.00	
443	ผ้าเทปติดเครื่องรีดถุง 1" NITTO	ม้วน	0	0	1	1	0	1	695.00	695.00	
444	ชุดจ่ายไฟ POWER ADAPTER 5V 1.5A	ชุด	0	1	1	1	0	1	695.50	695.50	
445	รีโมทแอร์อิมิเนนท์รุ่น WFG	ตัว	0	0	1	1	0	1	695.50	695.50	
446	DOOR SHOE	อัน	4	4	4	2	0	2	350.00	700.00	
447	ชุด BNC TO UTP FOR CCTV BA/UU	ชุด	2	2	2	2	0	2	350.00	700.00	
448	เซนเซอร์น้ำแข็งแอร์ 4 ทิศทางยี่ห้ออิมิเนนท์	เส้น	2	2	2	2	0	2	350.00	700.00	
449	เทปอลูมิเนียม	ม้วน	2	2	2	2	0	2	350.00	700.00	
450	แท่นชาร์ต ICOM-IC-V80	ตัว	2	2	2	1	0	1	700.00	700.00	
451	แท่นชาร์ต YAESU-VX-258	ตัว	1	1	1	1	0	1	700.00	700.00	
452	โมดูล่าแจ็ค 4C ใหญ่ RJ-11	ตัว	140	140	140	140	0	140	5.00	700.00	
453	บ็อกซ์พลาสติกกันน้ำ 3X5 LEETECH	อัน	32	32	32	32	0	32	22.00	704.00	
454	ลำโพงฝังฝ้า CM960	ดอก	1	1	1	1	0	1	706.20	706.20	
455	สาย VSF 1X2.5MM NATION แดง,ขาว,ดำ,น้ำเงิน	ชุด	1	1	1	1	0	1	710.00	710.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
456	ซื้อต่อตรง 20 มิติ ARR	อัน	480	480	480	480	0	480	1.50	720.00	
457	ปรับเสียง NPE	ตัว	0	0	1	1	0	1	727.60	727.60	
458	เบรกเกอร์ BW32AAG 3P 30A FUJI	ตัว	6	6	6	1	0	1	745.00	745.00	
459	ใบพัดลม 16" ยี่ห้อ GEO	อัน	0	2	5	5	0	5	149.80	749.00	
460	ยางหุ้มท่อ 1238	เส้น	6	6	10	10	0	10	74.90	749.00	
461	หัวต่อเกจน้ำยา 410 แบบมีสาย	ตัว	0	0	2	2	0	2	374.50	749.00	
462	เทอร์โมรูมแบบปรับ	ตัว	2	2	2	1	0	1	750.00	750.00	
463	เพรเซอร์เกจวัดแรงดัน4"16KG	อัน	1	1	1	1	0	1	750.00	750.00	
464	ยางหุ้มท่อ 1/4นิ้ว ชนิดแผ่น	แผ่น	3	3	3	3	0	3	250.00	750.00	
465	BUZER LED 12V DC	ชุด	2	2	2	2	0	2	380.00	760.00	
466	สวิทช์กุญแจ	ชุด	2	2	2	2	0	2	380.00	760.00	
467	รางซีซูบยาว 1.2 เมตร	เส้น	7	7	7	7	0	7	110.00	770.00	
468	BATTERY 6V 12AH	ลูก	0	8	8	1	0	1	776.82	776.82	
469	พิดตั้งสามทาง No.8	อัน	0	0	6	6	0	6	130.00	780.00	
470	รางโทรศัพท์ ED 7 EURODUCT (FD-1252)	เส้น	1	1	5	5	0	5	157.00	785.00	
471	"ไทเมอร์"	ตัว	1	1	1	1	0	1	800.00	800.00	
472	ชุดชาร์ถ่าน 1.5V ขนาด 2AA 8 ก้อน	ชุด	1	1	1	1	0	1	800.00	800.00	
473	ปลั๊กตัวเมียขาแบน	ตัว	137	137	131	100	0	100	8.00	800.00	
474	ลำโพง ICOM-IC2100T	ตัว	1	1	1	1	0	1	800.00	800.00	
475	สายทนความร้อนและแรงดึง 0.5 MM	เมตร	10	10	10	10	0	10	80.00	800.00	
476	สายพาน B-56	เส้น	4	4	4	2	0	2	400.00	800.00	
477	"PANASONIC" สวิทช์ กระดิ่ง WEG 5401-7	อัน	0	5	5	5	0	5	160.50	802.50	
478	น้ำยา F.11	ขวด	14	14	5	5	0	5	160.50	802.50	
479	แบตเตอรี่ ICOM-IC-2GXATสั้น	ก้อน	2	2	2	1	0	1	802.50	802.50	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
480	แบตเตอรี่ MS4	ก้อน	0	0	1	1	0	1	802.50	802.50	
481	รูมเทอร์โมแบบปรับยี่ห้อเทอร์น	ตัว	0	1	1	1	0	1	802.50	802.50	
482	รูมเทอร์โมเทอร์น	ตัว	0	0	1	1	0	1	802.50	802.50	
483	ลำโพง ICOM-IC-22000	อัน	0	2	2	1	0	1	802.50	802.50	
484	หัวฉีดน้ำยา12,500 BTU	ตัว	0	0	3	3	0	3	267.50	802.50	
485	เชือกโพลีเอสเตอร์ถักสองชั้น 3มิล	อัน	0	1	1	1	0	1	812.00	812.00	
486	สายพานมีฟัน B-58	เส้น	0	4	4	2	0	2	406.00	812.00	
487	หัวไม้ค้ำยสอน Decon	อัน	0	0	2	2	0	2	406.60	813.20	
488	แบตเตอรี่แห้ง 12V 7.5 AH	PC	1	1	1	1	0	1	820.00	820.00	
489	แคปรีน 4 MFD	ตัว	0	0	13	13	0	13	64.20	834.60	
490	BATTERY 6V 4.5AH	ลูก	2	2	2	2	0	2	420.00	840.00	
491	เคเบิลไหม้ 7.5"ขาว	เส้น	1	1	1200	1200	0	1200	0.70	840.00	
492	ปืนยิงกว 80W ปลั๊กหัวกลม	อัน	1	1	1	1	0	1	840.00	840.00	
493	ขาตั้งไม้ค้	ชุด	1	1	1	1	0	1	850.00	850.00	
494	ท่ออลูมิเนียมขนาด 8 นิ้วยึดได้ 10เมตร	ม้วน	1	1	1	1	0	1	850.00	850.00	
495	แบตเตอรี่ YUASA-VX152	ก้อน	1	1	1	1	0	1	850.00	850.00	
496	ประแจแหวนหัวท้าย	ชุด	1	1	1	1	0	1	850.00	850.00	
497	มอเตอร์พัดลมคอยล์ร้อนใช้แทนแคเรีย	ตัว	1	1	1	1	0	1	850.00	850.00	
498	แมกเนติก PAK-35J 220/380V TOGAMI	ตัว	1	1	1	1	0	1	850.00	850.00	
499	ระบบท่อร้อยสายสัญญาณ 20MM	ชุด	1	1	1	1	0	1	850.00	850.00	
500	สาย TEL 0.65 MM	ม้วน	1	1	1	1	0	1	850.00	850.00	
501	สาย VGA ยาว 20 เมตร	ชุด	1	1	1	1	0	1	850.00	850.00	
502	สายสัญญาณ VGA (หัวตัวผู้+หัวตัวผู้) 20เมตร	เส้น	1	1	1	1	0	1	850.00	850.00	
503	คอนแทคเตอร์ SC-05 220V/380V FUJI	ตัว	2	1	1	1	0	1	855.00	855.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
504	หัวแบตเตอรี่	อัน	0	16	16	16	0	16	53.50	856.00	
505	ชุดบานท่อทองแดง 1/4-5/8"	ชุด	0	1	1	1	0	1	856.00	856.00	
506	ข้อต่อตรงเกลียวนอกทองแดง 1"X 7/8"	ตัว	5	5	5	5	0	5	175.00	875.00	
507	Pten "Limit Switch WLCA	อัน	0	1	1	1	0	1	877.40	877.40	
508	แคปพัคิตม 1.5 ไมโคร	ตัว	0	13	11	11	0	11	80.25	882.75	
509	นิปเปิ้ลสแตนเลส 1 1/4"	ตัว	5	5	5	5	0	5	178.00	890.00	
510	แฉีก RCA AMP ขาว AMPHENOL	ตัว	6	6	6	6	0	6	150.00	900.00	
511	แฉีก RCA AMP แดง AMPHENOL	ตัว	6	6	6	6	0	6	150.00	900.00	
512	ท่อขาว 25มิล (3/4) ARR	เส้น	20	20	20	20	0	20	45.00	900.00	
513	ท่อแรงดัน NO.8 สีใส	เมตร	0	30	30	10	0	10	90.00	900.00	
514	น้ำกลั่นสีชมพู	ลิ้ง	2	2	2	2	0	2	450.00	900.00	
515	ชุดสายสัญญาณ Signal cable	ชุด	0	0	1	1	0	1	909.50	909.50	
516	ตัวดูดลูกปืนและเฟืองเกียร์ 19-55 mm.	ตัว	0	1	1	1	0	1	909.50	909.50	
517	มอเตอร์พัดลมคอยล์ร้อนแทนมิตซู	ตัว	0	1	1	1	0	1	909.50	909.50	
518	หัวเกจวัดน้ำยาทางโลว์สำหรับน้ำยา410ยี่ห้อ IM TECH	หัว	0	0	1	1	0	1	909.50	909.50	
519	ไมโครโฟนมือถือแบบมีสาย	ตัว	1	1	1	1	0	1	930.00	930.00	
520	หน้าจอรับสัญญาณแอร์4ทิศทางยี่ห้อเทรน	ตัว	1	1	1	1	0	1	950.00	950.00	
521	มอเตอร์ปั้ม 12V (BENZ)	ตัว	0	0	1	1	0	1	952.30	952.30	
522	รีโมทโปรเจคเตอร์ CANON	อัน	0	1	1	1	0	1	952.30	952.30	
523	ขาโต๊ะสปริง 20 W SANPET	อัน	3	3	12	12	0	12	80.00	960.00	
524	บัลลาสต์อิเล็กทรอนิกส์BC-C11-2-36/1-4 18W PHILIPS	ตัว	0	0	4	4	0	4	240.00	960.00	
525	สายโทรศัพท์ 2CX0.65 NATION (100 เมตร)	ชุด	1	1	4	4	0	4	240.00	960.00	
526	หน้ากากพลาสติก 3 ช่อง WNG6803W PANASONIC	อัน	20	20	60	60	0	60	16.00	960.00	
527	เทอร์โมพิวส์พัดลม เกรด A	ตัว	1	1	18	18	0	18	53.50	963.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
528	แบตเตอรี่ YAESU VX-258	ก้อน	2	2	1	1	0	1	963.00	963.00	
529	คอนแทคเตอร์LC1-D09 220V SCHNEIDER	ตัว	0	0	2	2	0	2	485.00	970.00	
530	สายสวิตช์กดเรียกฉุกเฉินยาว 2 เมตร	เส้น	4	4	4	1	0	1	980.00	980.00	
531	ใบพัดลมโคจร16นิ้ว มิตซูบิชิ	ใบ	0	0	5	5	0	5	197.95	989.75	
532	ใบพัดลมข้างฝา16นิ้ว มิตซูบิชิ	ใบ	0	0	5	5	0	5	197.95	989.75	
533	ชิป LED 50W แสงสีขาว	หลอด	10	10	10	5	0	5	200.00	1000.00	
534	เชือกมูลี 2.0 mm	ม้วน	0	0	1	1	0	1	1,000.00	1000.00	
535	เบรกเกอร์ BS-1110YT 2P 10A PANASONIC	ตัว	2	2	10	10	0	10	100.00	1000.00	
536	เบรกเกอร์ BS-1112YT 2P 20A PANASONIC	ตัว	2	2	10	10	0	10	100.00	1000.00	
537	แผงรับสัญญาณรีโมทมิตซู รุ่น MS-SGF13VC	แผง	1	1	1	1	0	1	1,000.00	1000.00	
538	รีโมทแอร์มิตซูบิชิ ไวต์แอนดอลง	ตัว	2	1	1	1	0	1	1,000.00	1000.00	
539	หลอดตะเกียบ 9W ยี่ห้อ NPV	ชิ้น	10	10	10	10	0	10	100.00	1000.00	
540	สาย THW 1 MM BCC IEC01 ดำ	ชุด	3	3	3	3	0	3	335.00	1005.00	
541	สาย IEC05 (IV) 1ขาว BCC	ชุด	0	0	2	2	0	2	505.00	1010.00	
542	สาย IEC05 (IV) 1 MM BCC สีดำ	ชุด	0	0	2	2	0	2	505.00	1010.00	
543	รีโมทมิตซูบิชิรุ่น MS-SGH13VC	ตัว	1	1	1	1	0	1	1,016.50	1016.50	
544	รูมเทอร์โมดิจิตอล INTRONICS	ตัว	0	0	1	1	0	1	1,016.50	1016.50	
545	แบตเตอรี่แห้ง 12V 9 AH	ลูก	1	1	1	1	0	1	1,020.00	1020.00	
546	ยางหุ้มท่อ 1212	เส้น	17	17	17	17	0	17	60.00	1020.00	
547	สาย IEC05 (IV) 1MM BCC สีขาว	ชุด		3	3	3	0	3	340.00	1020.00	
548	จ๊ับแป้น E27 เล็ก SANTORY	อัน	1	1	30	30	0	30	35.00	1050.00	
549	เซฟการ์ด(3A.)#SG-24	ตัว	1	1	1	1	0	1	1,050.00	1050.00	
550	ลูกเซอร์กิต 1P 32A SQUARED	ตัว	4	0	10	10	0	10	105.00	1050.00	
551	สาย HDMI ความละเอียดสูง	เส้น	4	4	4	1	0	1	1,050.00	1050.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
552	สายสัญญาณ HDMI (หัวตัวผู้+หัวตัวผู้) 15เมตร	เส้น	3	3	3	1	0	1	1,050.00	1050.00	
553	สายสัญญาณ HDMI ถักกลม (หัวตัวผู้+หัวตัวผู้) 20เมตร	เส้น	1	1	1	1	0	1	1,050.00	1050.00	
554	สาย THW 4 SQMM สีนํ้าตาล BCC	ชุด	1	1	1	1	0	1	1,060.00	1060.00	
555	หัวต่อสายไฟแบบไม่มีสกรู 2Pin	ตัว	0	0	500	100	0	100	10.70	1070.00	
556	เซนเซอร์แอร์มิตซูบิชิ	เส้น	11	11	5	5	0	5	214.00	1070.00	
557	มอเตอร์ตู้แช่ ELCO 10W	ตัว	2	2	1	2	0	2	535.00	1070.00	
558	หัวระเบิดตะกั่ว 1/4 (100 ตัว/กล่อง)	กล่อง	1	1	1	1	0	1	1,070.00	1070.00	
559	"AMPHENOL" แจ็ค AX 3F ตัวเมีย	ตัว	5	5	5	5	0	5	215.00	1075.00	
560	TR IR 3205	ตัว	6	6	6	6	0	6	180.00	1080.00	
561	คอนแทคเตอร์ S-N12 TAKAMURA 220V	ตัว	0	0	4	4	0	4	275.00	1100.00	
562	ต่อตรง HDMI	อัน	2	2	2	2	0	2	550.00	1100.00	
563	น้ำยาล้างตะกอน คอนเด็นเซอร์ SCAELREMOVER	ถัง	4	1	1	1	0	1	1,100.00	1100.00	
564	ฟิวส์พัดลมโครงยี่ห้อPANASONIC	อัน	20	20	20	20	0	20	55.00	1100.00	
565	เฟืองสายพัดลม VICTOR	ตัว	2	2	2	2	0	2	550.00	1100.00	
566	ลูกเซอร์กิต 3P 16A SQUARE D	ตัว	1	1	1	1	0	1	1,100.00	1100.00	
567	สายพาน A32	เส้น	5	5	5	5	0	5	220.00	1100.00	
568	สายเสียง RCA 6 WAY 15เมตร	เส้น	1	1	1	1	0	1	1,100.00	1100.00	
569	โคมไฟหน้าตะแกรงพร้อมแผ่นสะท้อนแสง 2X36W แบบฝังฝาเพดาน	PC	1	1	1	1	0	1	1,120.00	1120.00	
570	"ATEN" PUSH BUTTON LED LA16Y -1NO -NC 24 RED	อัน	6	6	6	6	0	6	190.00	1140.00	
571	เหล็กสตัดยาว1เมตรพร้อมตร็อบน3/8"+น๊อต	คู่	12	12	12	12	0	12	95.00	1140.00	
572	ปะเก็นไฟดำ 1.5*1270 มม.	แผ่น	1	1	1	1	0	1	1,150.00	1150.00	
573	"Pten" Buzzer Lamp 22SM 220 VAC สีแดง	อัน	0	5	5	5	0	5	230.05	1150.25	
574	สาย IEC01 (THW) 4 ขาว BCC	ชุด	0	1	1	1	0	1	1,155.00	1155.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
575	สาย IEC01 (THW) 4 เขียวคาดเหลือง BCC	ชุด	0	1	1	1	0	1	1,155.00	1155.00	
576	สาย IEC01 (THW) 4 ดำ BCC	ชุด	0	1	1	1	0	1	1,155.00	1155.00	
577	สาย IEC01 (THW) 4 แดง BCC	ชุด	0	1	1	1	0	1	1,155.00	1155.00	
578	สาย IEC01 (THW) 4 เหลือง BCC	ชุด	0	1	1	1	0	1	1,155.00	1155.00	
579	WELLUX หลอด LED TUBE T8 PLUS 9W 1200 LM DL	หลอด	0	120	30	30	0	10	117.70	1177.00	
580	แมกเนติก 5.5HP4KW 1NO+1NC	ตัว	0	0	2	2	0	2	588.50	1177.00	
581	ไทมเมอร์ TB178 24ชั่วโมง PANASONIC	ตัว	5	5	5	2	0	2	590.00	1180.00	
582	สายเชื่อมต่อ 3 เมตร Gyger CGL	เส้น	0	0	4	4	0	4	299.60	1198.40	
583	ก๊อบร็ดท่อ STL ABA104-138	ตัว	4	4	4	4	0	4	300.00	1200.00	
584	ชั้นวางอุปกรณ์	ชุด	1	1	1	1	0	1	1,200.00	1200.00	
585	ท่อทองแดงหนา 5/16	ม้วน	1	1	1	1	0	1	1,200.00	1200.00	
586	แผงเนตเวอร์ เสียงทุ้ม/แหลม	ชุด	1	1	1	1	0	1	1,200.00	1200.00	
587	รีโมทแอร์มิตซูบิชิ รุ่น MS-SFF18VC	ตัว	1	1	1	1	0	1	1,200.00	1200.00	
588	สาย HDMI ยาว 15 เมตร	เส้น	2	2	2	1	0	1	1,200.00	1200.00	
589	สาย RG6 U	เมตร	500	500	500	100	0	100	12.00	1200.00	
590	ชุด Sonser Heter Detector	อัน	0	4	4	2	0	2	602.48	1204.96	
591	"Panasonic" REMOTE TV 42"	อัน	0	5	5	5	0	5	246.10	1230.50	
592	เซฟการ์ด 30A	ตัว	0	2	1	1	0	1	1,230.50	1230.50	
593	"AMPHENOL" แจ็คโมค MONO ใหญ่	ตัว	10	10	10	10	0	10	125.00	1250.00	
594	SWITCH HIP OPEN HIGHEST	ชุด	1	1	1	1	0	1	1,250.00	1250.00	
595	ชุดสัญญาณไฟกระพริบพร้อมเสียง	ชุด	0	0	1	1	0	1	1,250.00	1250.00	
596	สายสัญญาณ HDMI ถักกลม (ตัวผู้+ตัวผู้) 20เมตร	เส้น	2	2	2	1	0	1	1,250.00	1250.00	
597	ทางเซนเซอร์แอร์มิตซู	เส้น	5	5	5	5	0	5	250.00	1250.00	
598	ท่อทองแดง Type L ขนาด 7/8	เมตร	0	3	3	3	0	3	417.30	1251.90	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
599	ขาตั้งไม้คแบบหนีบ	อัน	0	2	2	2	0	2	642.00	1284.00	
600	ปั้มนวดน้ำทิ้งแอร์4ทิศทางพร้อมสายยาง	ตัว	0	0	1	1	0	1	1,284.00	1284.00	
601	มอเตอร์พัดลมคอยล์ร้อน 1/6 HP	ตัว	2	2	1	1	0	1	1,284.00	1284.00	
602	มอเตอร์พัดลมระบายความร้อน ขนาด 35 WATT	ลูก	0	1	1	1	0	1	1,284.00	1284.00	
603	สาย VGAยาว 15เมตร	เส้น	0	1	1	1	0	1	1,284.00	1284.00	
604	เสายางเกลียว ย่นความถี่ 150-160	ต้น	3	3	4	4	0	4	321.00	1284.00	
605	PLUG RJ45 CAT6 LINK(US-1002)ตัวผู้	หัว	0	102	102	102	0	102	12.59	1284.18	
606	คีมย้ำหางปลา OPT	ตัว	1	1	1	1	0	1	1,285.00	1285.00	
607	"AMPHENOL" แจ็คไมค์ CONON ตัวเมีย	ตัว	6	6	6	6	0	6	215.00	1290.00	
608	"AMPHENOL" ปลั๊กไมค์ CONON ตัวผู้	ตัว	6	6	6	6	0	6	215.00	1290.00	
609	แบตเตอรี่ ICOM-IC-V85	ก้อน	0	0	1	1	0	1	1,337.50	1337.50	
610	บ็อกซ์พลาสติกกล่อง 4X4 LETECH	อัน	42	42	90	90	0	90	15.00	1350.00	
611	รีโมทคอนโทรลแอร์มิตซู	ตัว	1	1	1	1	0	1	1,350.00	1350.00	
612	สาย IEC01(THW) 2.5MM BCC เขียว	ชุด	2	2	2	2	0	2	675.00	1350.00	
613	หลอดไฟ T5 14W แสงขาว PHILIPS	หลอด	0	10	10	10	0	10	135.00	1350.00	
614	CORRIDOR AND SOUND (ไฟโซวพร้อมเสียง)	ชุด	6	6	6	2	0	2	680.00	1360.00	
615	ตู้กันฝน 6"X8" LEETECH	ชิ้น	8	8	8	8	0	8	170.00	1360.00	
616	หัวเสียบตัวผู้ขาแบน	อัน	147	147	196	196	0	196	6.98	1368.08	
617	เคเบิลไทม์ 11"ขาว	เส้น	1	1	1100	1100	0	1100	1.25	1375.00	
618	ท่ออ่อนเหล็ก 1/2"	เมตร	250	250	250	250	0	250	5.50	1375.00	
619	ชุดปรับแรงดัน1/4	ชุด	0	0	1	1	0	1	1,380.00	1380.00	
620	ชุดไม้ค NTS-42	ชุด	0	1	1	1	0	1	1,391.00	1391.00	
621	เคเบิลไทม์ 14.5"ขาว	เส้น	1	1	400	400	0	400	3.50	1400.00	
622	แคปรีน 20 MFD	ตัว	7	7	7	7	0	7	200.00	1400.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
623	ท่อทองแดง 3/8 หนา	ม้วน	1	1	1	1	0	1	1,400.00	1400.00	
624	โคมลอยสะท้อนแสง SST300 2X40 W (30X120)	อัน	13	13	13	3	0	3	480.00	1440.00	
625	ใบพัดลมอลูมิเนียม 18นิ้ว	ใบ	7	7	3	3	0	3	481.50	1444.50	
626	โคมล้างคอยล์นอร์ก้า(NORCA)	กระป๋อง	4	4	4	4	0	4	365.00	1460.00	
627	ลูกเซอร์กิต 2P 40A 10KA SQUARE D	ตัว	2	2	2	2	0	2	730.00	1460.00	
628	เคมีภัณฑ์ล้างคอยล์แอร์ ชนิดเข้มข้น EC013 20KG/ถัง	ถัง	13	13	13	1	0	1	1,500.00	1500.00	
629	ชุด MICROSWITCH LEMA ELECTRICS 15A220V 22-8RAA พร้อมอุปกรณ์ 4 ชิ้น	ชุด	1	1	1	1	0	1	1,500.00	1500.00	
630	ตัวควบคุมโวลต์ ZD 120V 2W	ตัว	10	10	10	10	0	10	150.00	1500.00	
631	ท่อทองแดงแข็งชนิด L 3/4"	เส้น	1	1	1	1	0	1	1,500.00	1500.00	
632	ท่ออ่อนลายลูกฟูก 20 มิล	เมตร	150	150	100	100	0	100	15.00	1500.00	
633	ปืนฉีดน้ำXMT 11.15	อัน	0	0	1	1	0	1	1,500.00	1500.00	
634	สกรู JP 4x20+หัว+แหวนแบน	ชุด	0	0	500	500	0	500	3.00	1500.00	
635	สวิทซ์ทางเดียว WNG5001-701 PANASONIC	ตัว	1	1	1	50	0	50	30.00	1500.00	
636	สัญญาณ VGA (หัวตัวผู้+หัวตัวผู้) 15 เมตร	เส้น	2	2	2	2	0	2	750.00	1500.00	
637	หัวขับพู่เวย์วาล์ว	หัว	1	1	1	1	0	1	1,500.00	1500.00	
638	โคมฟลัดไลท์ LED 220VAC 100W IP65 แสงสีขาว	ชุด	0	2	2	1	0	1	1,530.10	1530.10	
639	ปลายปืนอัดฉีดแรงดันสูง VIP 160 ZINSAN	อัน	1	1	1	1	0	1	1,540.00	1540.00	
640	ไดเออร์เชื่อม 3/8	ตัว	10	10	8	8	0	8	192.60	1540.80	
641	คอพัดลมข้างฝา PANA	ชิ้น	1	1	10	10	0	10	155.15	1551.50	
642	ใบพัดลมขนาด 16 นิ้ว ยี่ห้อ HATARI	ใบ	1	1	10	10	0	10	155.15	1551.50	
643	คอนแทคเตอร์ PAK-26J 220V/380V TOGAMI	ตัว	2	2	2	2	0	2	785.00	1570.00	
644	BATTERY CSB 12V 7.2AH	ก้อน	31	31	31	2	0	2	800.00	1600.00	
645	คอพัดลม VICTOR IF-2411	อัน	5	5	5	5	0	5	320.00	1600.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
646	ท่อทองแดงหนา 1/2	ม้วน	1	1	1	1	0	1	1,600.00	1600.00	
647	ขาแขวน TV ติดผนัง	ชุด	0	1	1	1	0	1	1,605.00	1605.00	
648	แคปรีน 60 MFD	ตัว	3	3	5	5	0	5	321.00	1605.00	
649	ชุดไมค์ VP-M5610	ชุด	0	0	1	1	0	1	1,605.00	1605.00	
650	ตัวล๊อคใบพัดลม ยี่ห้อPANASONIC	อัน	30	30	20	20	0	20	80.25	1605.00	
651	หัวไมค์ VP-M5310,5510	อัน	0	0	1	1	0	1	1,605.00	1605.00	
652	หัวเสียบ 3P 1709B EAGLE	ตัว	5	5	18	18	0	18	90.00	1620.00	
653	ชุดไมโครสวิทช์ U19524	ตัว	15	15	15	15	0	15	110.00	1650.00	
654	บ็อกซ์พลาสติกกันน้ำ 4X4 LEETECH	อัน	33	33	33	33	0	33	50.00	1650.00	
655	แผงคอนโทรลแอร์มิตซู รุ่น MS-SGF13VC	แผง	1	1	1	1	0	1	1,650.00	1650.00	
656	มอเตอร์พัดลมคอยล์เย็นมิตซู รุ่น MS-SGF13VC	ลูก	1	1	1	1	0	1	1,650.00	1650.00	
657	สาย THW 6 MM BCC (เขียว)	ม้วน	1	1	1	1	0	1	1,650.00	1650.00	
658	หัวแปลง VGA เป็น HDMI	ตัว	0	0	1	1	0	1	1,650.00	1650.00	
659	ไมค์ ICOM-IC-2200T	ตัว	0	1	1	1	0	1	1,658.50	1658.50	
660	มอเตอร์คอยล์ร้อนมิตซู	ลูก	2	2	2	2	0	2	850.00	1700.00	
661	มอเตอร์พัดลมคอยล์ร้อนใช้แทนยี่ห้อมิตซูบิชิ	ตัว	2	2	2	2	0	2	850.00	1700.00	
662	แบตเตอรี่ ICOM-IC-V8	ก้อน	1	1	2	2	0	2	856.00	1712.00	
663	สายดรอพไวต์2*1.0 (200 เมตร)	ชุด	7	7	1	1	0	1	1,720.00	1720.00	
664	"AMPHENOL" MINI JACK STER	ตัว	10	10	10	10	0	10	175.00	1750.00	
665	"AMPHENOL"แจ็คAC PR (แจ็คRCA)	ตัว	10	10	10	10	0	10	175.00	1750.00	
666	BATTERY 12V 21AH	ลูก	1	1	1	1	0	1	1,750.00	1750.00	
667	เพรสเซอร์เกจ 15 KG	ตัว	1	1	1	1	0	1	1,750.00	1750.00	
668	เสาเกลียว YAESU-VX-150	ต้น	5	5	5	5	0	5	350.00	1750.00	
669	หลอดไฟ LED 14.5W E27 วอมไวท์ PHILIPS	หลอด	0	14	14	14	0	14	125.00	1750.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
670	ยูเนียนสแตนเลส 1 1/4"	ตัว	4	4	4	4	0	4	440.00	1760.00	
671	สาย THW 6 MM BCC IEC01 ขาว	ชุด	1	1	1	1	0	1	1,765.00	1765.00	
672	สาย THW 6 MM BCC IEC01 ดำ	ชุด	1	1	1	1	0	1	1,765.00	1765.00	
673	โคมไฟตั้งโต๊ะ LED พร้อมแวนขยายแบบพับได้ USB 8W	ชุด	0	1	1	1	0	1	1,765.50	1765.50	
674	ใบพัดลมลูมิเนียม 20 นิ้ว	ใบ	1	1	3	3	0	3	588.50	1765.50	
675	Corridor Call Lamp (ไฟโซว์)	ชุด	0	7	7	2	0	2	887.48	1774.96	
676	ท่ออ่อนลายลูกฟูก 16 มิล 9016CM	เมตร	150	150	200	200	0	200	9.00	1800.00	
677	ทูเวียาลัว HONEYWELL 3/4	ตัว	1	1	1	1	0	1	1,800.00	1800.00	
678	เพรสเซอร์สวิตช์ โรตารี	อัน	2	2	2	1	0	2	900.00	1800.00	
679	พิดตั้งเหล็ก 10-04	ตัว	6	6	6	6	0	6	300.00	1800.00	
680	เฟสคอนโทรล WIP	ตัว	1	1	1	1	0	1	1,800.00	1800.00	
681	มินิแฉกสแตอริโอ	อัน	0	10	10	10	0	10	180.00	1800.00	
682	สาย DOP-Y มีสลิง	ม้วน	1	1	1	1	0	1	1,800.00	1800.00	
683	สาย VGA ผู้+ผู้ ยาว 20 เมตร	เส้น	5	5	5	1	0	1	1,800.00	1800.00	
684	มอเตอร์พัดลมคอยล์เย็นยี่ห้อLGรุ่นS13AN	ลูก	0	0	1	1	0	1	1,819.00	1819.00	
685	สาย VGAYาว 15เมตร	เส้น	0	0	2	1	0	1	1,819.00	1819.00	
686	บ็อกซ์พลาสติกกล่อง 2X4 LETECH	อัน	199	199	230	230	0	230	8.00	1840.00	
687	ชุดสวิทช์กัญญแจพร้อมฐาน	ชุด	0	2	1	1	0	1	1,850.00	1850.00	
688	เกลียวปล่อยหัวJP 7X1"	กล่อง	6	6	6	6	0	6	310.00	1860.00	
689	ถังพ่นน้ำยา SOLO 5 ลิตร	อัน	2	2	2	2	0	2	950.00	1900.00	
690	มอเตอร์คอยล์เย็น 2แกน 1/20 HP	ตัว	2	2	2	2	0	2	950.00	1900.00	
691	สาย HDMI 20เมตร	เส้น	5	5	5	1	0	1	1,900.00	1900.00	
692	ทางเซนเซอร์อัลตราโซนิก	เส้น	2	2	2	2	0	2	950.00	1900.00	
693	ชุดSolenoid Valve 24V2.5 mm	ตัว	0	0	1	1	0	1	1,926.00	1926.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
694	โซลีนอยวาล์ว 12v 2.5MM	อัน	0	1	1	1	0	1	1,926.00	1926.00	
695	เทอร์โมรูมHoney Well รุ่นT6800H2WN	ตัว	0	0	1	1	0	1	1,926.00	1926.00	
696	น้ำยา R-410 (ขนาด 11.3 กก. รวมถัง)	ถัง	0	1	1	1	0	1	1,926.00	1926.00	
697	สาย HDMI V.2 ยาว 15 เมตร	เส้น	0	0	1	1	0	1	1,926.00	1926.00	
698	ตัวแยก 4 ทาง	อัน	7	7	7	7	0	7	280.00	1960.00	
699	ชุดรับสัญญาณ KU BAND	ชุด	1	1	1	1	0	1	2,000.00	2000.00	
700	ตัวรับสัญญาณดาวเทียม C BAND พร้อมขายึดและสาย	ชุด	1	1	1	1	0	1	2,000.00	2000.00	
701	ท่ออ่อนเหล็ก 3/4"	เมตร	200	200	200	200	0	200	10.00	2000.00	
702	สาย THW 1 MM BCC IEC01 น้ำตาล	ชุด	2	2	4	4	0	4	505.00	2020.00	
703	"PANASONIC" REMOTE TV	ตัว	1	1	9	9	0	9	224.70	2022.30	
704	มอเตอร์พัดลมคอยล์เย็นมิตซู รุ่น MS-SGFI3VC-T9	ลูก	0	0	1	1	0	1	2,033.00	2033.00	
705	มอเตอร์สายพัดลมยี่ห้อHATARI 16นิ้ว	อัน	0	0	10	10	0	10	203.30	2033.00	
706	MINI Jack 3.5 MALE-Dual Female	ชุด	0	3	3	3	0	3	678.66	2035.98	
707	น็อตตัวเมีย 4 หุน	กล่อง	3	3	3	3	0	3	700.00	2100.00	
708	ปุ่มกดโทรศัพท์ไร้สาย ยี่ห้อ PANASONIC รุ่น KXTG3712	อัน	30	30	30	30	0	30	70.00	2100.00	
709	"Philips" LED Tube 20W T8/765 ขั้วเขียว Day light	หลอด	0	24	24	12	0	12	176.55	2118.60	
710	สวิตช์กระตุก 2A 250V ขายึดแบบ2 รู	ตัว	0	40	40	40	0	40	53.50	2140.00	
711	หัวปั๊มทุเวียวาล์ว Honey Well VC4013	หัว	0	0	1	1	0	1	2,140.00	2140.00	
712	ชุดไมค์ ICOM-IC2000	ตัว	1	1	1	1	0	1	2,200.00	2200.00	
713	ไมค์โมบาย YAESU-VX150	ตัว	1	1	1	1	0	1	2,200.00	2200.00	
714	ปั๊มระบายน้ำทิ้งเครื่องปรับอากาศ 220V WINMAX	เครื่อง	0	0	1	1	0	1	2,247.00	2247.00	
715	ปลั๊กอุดเกลียวนอก STL ขนาด 1/2"	ตัว	50	50	50	50	0	50	45.00	2250.00	
716	ไทมเมอร์ 24 ชม. HETXR00015 HI-TEK	ตัว	0	9	9	2	0	2	1,130.00	2260.00	
717	ข้อต่อตรง 16 มิล ARR	อัน	830	830	1200	1200	0	1200	1.96	2352.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
718	แคปรีน 30 MFD	ตัว	8	8	4	8	0	8	300.00	2400.00	
719	โคมสปอตไลท์ LED IWACHI 100W/แสงสีขาว	ชุด	1	1	1	1	0	1	2,400.00	2400.00	
720	เบรกเกอร์ EZC100H 30KA 3P 30-50A SQUARE D	ตัว	2	2	2	1	0	1	2,435.00	2435.00	
721	BATTERY 12V 7.5AH	ลูก	3	3	3	3	0	3	820.00	2460.00	
722	"PANASONIC" แจ็คติดผนัง 75 โอห์ม WEG2501	อัน	0	10	10	10	0	10	246.10	2461.00	
723	น้ำยา R134	ถัง	0	1	1	1	0	1	2,461.00	2461.00	
724	มอเตอร์พัดลมคอยล์เย็นใช้กับแอร์คอยล์น้ำ	ตัว	1	1	1	1	0	1	2,500.00	2500.00	
725	สายสัญญาณ RG 6U สีขาว	ม้วน	1	1	1	1	0	1	2,500.00	2500.00	
726	สายสัญญาณ RG 6U สีดำ	ม้วน	3	3	3	1	0	1	2,500.00	2500.00	
727	สายสัญญาณพร้อมระบบท่อ	ชุด	0	0	1	1	0	1	2,500.00	2500.00	
728	โคมไฟโซล่าเซลล์ BEC 60 WATT Daylight แสงขาว	ชุด	0	9	9	1	0	1	2,541.25	2541.25	
729	TS.SWITCH PTT BUTTON RESET SWITCH (ปุ่มกดเรียก/ดึง)	ชุด	3	3	3	3	0	3	850.00	2550.00	
730	แบตเตอรี่ ICOM-IC-V82	ก้อน	5	5	3	3	0	3	856.00	2568.00	
731	สายฉีดยาแรงดันสูง	เส้น	0	0	1	1	0	1	2,590.00	2590.00	
732	PUSBBUTTONS SWITCHS	ชุด	2	2	2	2	0	2	1,300.00	2600.00	
733	เคมีป้องกันสนิมและตะกรัน TCF 1B 725	แกลลอน	11	11	11	1	0	1	2,600.00	2600.00	
734	วายนัท สีขาว CE-2	ตัว	900	900	1300	1300	0	1300	2.00	2600.00	
735	แคล้ม 20 มิล ARR	อัน	880	880	1050	1050	0	1050	2.50	2625.00	
736	ชุดแผงคอนโทรลพร้อมหน้าจอรับสัญญาณยี่ห้ออามินารุ่นSK13A	ชุด	0	1	1	1	0	1	2,675.00	2675.00	
737	ACCU BRAND BATTERY 12V 7.2AH -20HRS STANBY USE : 13.50-13.90V	อัน	30	30	30	5	0	5	552.00	2760.00	
738	น้ำยา R-22(13กกวมถัง)	กก.	0	0	1	1	0	1	2,782.00	2782.00	
739	สาย VCT IEC53 2X2.5 BCC	ชุด	1	1	1	1	0	1	2,800.00	2800.00	
740	มอเตอร์ 2 แกน1/15HP	ตัว	3	3	3	3	0	3	945.17	2835.51	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
741	มอเตอร์พัดลมใช้แทนมิตูแกนยาว	ตัว	0	0	3	3	0	3	945.17	2835.51	
742	มอเตอร์พัดลมคอยล์ร้อน 1/4HPใช้กับแอร์ยี่ห้อครูน YCLH45/FLCH45	ตัว	9	9	9	3	0	3	950.00	2850.00	
743	เทปพันสาย 3M (เล็ก) 1710	ม้วน	67	67	168	168	0	168	17.00	2856.00	
744	สาย IEC05 (IV) 1 MM BCC สีขาว	ชุด	0	0	6	6	0	6	478.33	2869.98	
745	สายพานเรียบ SPB 3280 Cartisle	เส้น	0	0	4	2	0	2	1,440.00	2880.00	
746	หน้ากากพลาสติก 3 ช่อง WEG6803W PANASONIC	อัน	75	75	180	180	0	180	16.00	2880.00	
747	แบตเตอรี่ YAESU FT-258	ก้อน	0	0	3	3	0	3	963.00	2889.00	
748	สาย THW 10 MM BCC IEC01 ดำ	ชุด	1	1	1	1	0	1	2,895.00	2895.00	
749	สาย RG6 POWER SHIELD 95%	เมตร	2000	2000	2000	100	0	100	29.00	2900.00	
750	สาย RG6U มีไฟเลี้ยง	ม้วน	3	3	3	1	0	1	2,900.00	2900.00	
751	สายสัญญาณ Tel 0.65 x 4	ม้วน	0	4	4	4	0	4	727.60	2910.40	
752	ท่อพีวีซีขาว 25 มิล (3/4) ARR	เส้น	0	0	50	50	0	50	58.25	2912.50	
753	สาย VAF 2X1 BCC	ชุด	7	7	3	3	0	3	977.28	2931.84	
754	ชุดรีโมทคอนโทรลแอร์ยี่ห้ออามินารุ่นSK60A	ชุด	0	0	1	1	0	1	2,942.50	2942.50	
755	สายไมค์ ST 100 เมตร UL-2969 สีเทา	ม้วน	1	1	1	1	0	1	2,950.00	2950.00	
756	สาย THW 1 MM BCC IEC01 ฟ้ำ	ชุด	3	3	6	6	0	6	491.67	2950.02	
757	หลอดฆ่าเชื้อโรค TUV 18W PHILIPS	หลอด	0	0	5	5	0	5	595.00	2975.00	
758	มอเตอร์คอมเพรสเซอร์ AE3414Y 220V R134A	ลูก		1	1	1	0	1	2,996.00	2996.00	
759	มอเตอร์พัดลมคอยล์เย็น2แกน1/6HP1250RPM MOD.SP-1600D ยี่ห้อ อีมีเนนท์	ตัว	0	2	2	2	0	2	1,498.00	2996.00	
760	เคมีป้องกันตะไคร่น้ำ BIOTREAT-ABF	แกลลอน	5	5	5	1	1	1	3,000.00	3000.00	
761	เคมีป้องกันตะไคร่น้ำ COOLING BIOTREAT-ABF	แกลลอน	1	1	1	1	0	1	3,000.00	3000.00	
762	แมกเนติก 2P 30A	ตัว	10	10	10	10	0	10	300.00	3000.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
763	รางว้ายดัก 2020 EURODUCT	เส้น	0	0	30	30	0	30	100.00	3000.00	
764	สาย RG59 FLEX SHIELD 95%	เมตร	200	200	200	100	0	100	30.00	3000.00	
765	สายโทรศัพท์ 4CX0.65 NATION (100 เมตร)	ชุด	9	9	4	4	0	4	760.00	3040.00	
766	คอนแทคเตอร์ AF16-30-10 ABB	ตัว	0	0	4	4	0	4	785.00	3140.00	
767	สวิตซ์ดิ่ง อิตาลี	ตัว	1	1	70	70	0	70	45.00	3150.00	
768	สาย VCT IEC53 3X1 BCC	ชุด	2	2	1	1	0	1	3,185.00	3185.00	
769	แคปรีน 40 MFD	ตัว	8	8	8	8	0	8	400.00	3200.00	
770	ลำโพงฮอร์น TOA รุ่น CS 64	ดอก	2	2	2	1	0	1	3,200.00	3200.00	
771	ชุดไม้ค้สาย MB1K	ตัว	1	1	2	2	0	2	1,605.00	3210.00	
772	รุมเทอร์โม HENEYWELL	ตัว	5	5	4	4	0	4	802.50	3210.00	
773	สวิตซ์ทางเดียว WEG5001 PANASONIC	ตัว	90	93	115	115	0	115	28.00	3220.00	
774	หลอด LED FLOOD LIGHT 100W/DAYLIGHT	หลอด	1	1	1	1	0	1	3,230.00	3230.00	
775	รางครอบท่อ#75	เส้น	5	5	20	20	0	20	170.00	3400.00	
776	แบตเตอรี่ ICOM-IC-V80	ก้อน	8	8	4	4	0	4	856.00	3424.00	
777	ชุด CHECLE VALVE & T-JOINT PART	ชุด	1	1	1	1	0	1	3,500.00	3500.00	
778	ชุดวาล์วสแตนเนอร้กรองน้ำมัน	ชุด	1	1	1	1	0	1	3,500.00	3500.00	
779	ชุดสาย HAND PIESE THE RHINOCEROS	ชุด	1	1	1	1	0	1	3,500.00	3500.00	
780	ชุดผลิตความถี่ 22K HY 5491	ชุด	0	2	2	2	0	2	1,765.50	3531.00	
781	ชุดผลิตความถี่ F.22KH 5491	ชุด	0	0	2	2	0	2	1,765.50	3531.00	
782	นิปเปิ้ลสแตนเลส 1/2"	ตัว	80	80	50	50	0	50	70.62	3531.00	
783	ใบพัดลมข้างฝา16นิ้ว ยี่ห้อPANASONIC	ใบ	34	34	20	20	0	20	176.55	3531.00	
784	ใบพัดลมโคจร16นิ้ว ยี่ห้อPANASONIC	ใบ	25	25	10	20	0	20	176.55	3531.00	
785	ชุดแปลงสัญญาณจาก VGA TO HDMI	เส้น	0	2	2	2	0	2	1,796.98	3593.96	
786	หลอดนีออน LED 30W เดไลท์ FSL 3200LM	ชุด	0	18	24	24	0	24	150.00	3600.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
787	ชุด AUTO Sensor Air MAX 076	ชุด	0	1	1	1	0	1	3,600.76	3600.76	
788	เทปโฟม	ม้วน	20	20	20	20	0	20	181.90	3638.00	
789	แคล้ม 16 มิล ARR	อัน	1010	1010	2000	2000	0	2000	1.82	3640.00	
790	สาย HIGHT 2.0 HIGHT DEFINITION 15 เมตร	เส้น	0	1	1	1	0	1	3,654.32	3654.32	
791	สายสัญญาณ AW22	ม้วน	0	0	3	1	0	1	3,663.33	3663.33	
792	กริ่งสายไมใช้ถ่านกันน้ำทนแดด	ชุด	0	0	3	3	0	3	1,230.50	3691.50	
793	ชุดเค้ารับสวิตช์สัญญาณไฟฟ้า SUNPEX	ชุด	2	2	2	2	0	2	1,850.00	3700.00	
794	สายลำโพงแบบตีเกลียวอย่างดีขนาด 2X1.5	ม้วน		1	1	1	0	1	3,745.00	3745.00	
795	มอเตอร์ปั้มน้ำ	ตัว	3	3	3	3	0	3	1,250.00	3750.00	
796	มอเตอร์พัดลมคอยล์เย็น2แกนขนาด3/4HPยี่ห้อเทรนPart.02-0398	ลูก	0	0	1	1	0	1	3,798.50	3798.50	
797	เครื่องกันไฟกระชาก SURGE GUARD	ตัว	1	1	1	1	0	1	3,800.00	3800.00	
798	ชุด COIL DRIVER ED 3401	ชุด	1	1	1	1	0	1	3,800.00	3800.00	
799	ชุดชาร์ตแบตเตอรี่24 V 15 A	ชุด	1	1	1	1	0	1	3,800.00	3800.00	
800	ท่อยางกันน้ำมันคาดแดง 3.5"	เส้น	1	1	1	1	0	1	3,800.00	3800.00	
801	มอเตอร์พัดลมคอยล์เย็นขนาด 1/15HP	ตัว	4	4	4	4	0	4	950.00	3800.00	
802	มอเตอร์พัดลมคอยล์ร้อน ยี่ห้อเทรน 5/8	ตัว	1	1	1	1	0	1	3,800.00	3800.00	
803	ยางทนความร้อน EPDM หนา 3MM	แผ่น	1	1	1	1	0	1	3,800.00	3800.00	
804	สาย WIRING 22AWG	ม้วน	1	1	1	1	0	1	3,800.00	3800.00	
805	สายHDMI/DVI-D 15 M	เส้น	1	1	1	1	0	1	3,800.00	3800.00	
806	สายซิลิโคนสตอร์ (5995-001-0079)	ม้วน	4	4	4	1	0	1	3,800.00	3800.00	
807	ชุด POWER ITC T650B	ชุด	1	1	1	1	0	1	3,850.00	3850.00	
808	แผงพลาสติก 6X8 ขาว/น้ำตาล	อัน	2	2	88	88	0	88	44.00	3872.00	
809	มอเตอร์มิเตอร์ซี SF-JR 1/2 4P	ตัว	1	1	1	1	0	1	3,900.00	3900.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
810	สาย VAF GRD 2X2.5/2.5 BCC	ชุด	1	1	1	1	0	1	3,905.00	3905.00	
811	ชุดบ็อกซ์เสียบกุญแจ	ชุด	0	2	2	2	0	2	1,979.50	3959.00	
812	รังผึ้งระบายความร้อนพร้อมมอเตอร์พัดลมใบพัด-ขายึด220V16W	ชุด	0	1	1	1	0	1	4,066.00	4066.00	
813	สายซิลิโคนเคเบิลทีวี	ม้วน	0	1	1	1	0	1	4,066.00	4066.00	
814	สายลำโพงแบบดีเกิลยวดยิ่งขนาด 2.5	ม้วน	0	0	4	1	0	1	4,066.00	4066.00	
815	โคมสปอตไลท์ Floodlight BEC LED แสงสีขาว 220-240 V	หลอด	0	2	2	1	0	1	4,146.00	4146.00	
816	"PANASONIC" ปลั๊กกราวด์ใหม่	อัน	0	32	32	32	0	32	133.75	4280.00	
817	แบตเตอรี่แห้ง 12V 7.5 แอมป์	ลูก	0	0	5	5	0	5	877.40	4387.00	
818	น้ำยาล้างตะกรัน	แกลลอน	4	4	4	4	0	4	1,100.00	4400.00	
819	มอเตอร์พัดลมคอยเย็น 2แกน 1/8 HP	ตัว	0	0	3	3	0	3	1,498.00	4494.00	
820	มอเตอร์พัดลมคอยล์ร้อนยี่ห้อเทอร์น ขนาด3/4HP ไฟ380V แกน5/8	ตัว	0	0	1	1	0	1	4,494.00	4494.00	
821	ชุด MACNETIC LOCK ขนาด 300 ปอนด์	อัน	1	1	1	1	0	1	4,500.00	4500.00	
822	ธณีประตูลมยางลูมิเนียม TM หนา	เส้น	0	0	3	3	0	3	1,500.00	4500.00	
823	ไม้ค้ำโต๊ะ ITC T-511E	ชุด	1	1	1	1	0	1	4,500.00	4500.00	
824	หลอดนีออนกลม LED 32 W BIOBULB	หลอด	1	1	10	20	0	20	225.00	4500.00	
825	ขาโต๊ะปริง 40 W SANPET	อัน	35	35	46	46	0	46	98.70	4540.20	
826	หน้ากากพลาสติก 6 ช่อง WNG6806W PANASONIC	ตัว	1	1	70	70	0	70	65.00	4550.00	
827	หน้ากากพลาสติก 6 ช่อง WEG6806W PANASONIC	อัน	30	30	70	70	0	70	65.00	4550.00	
828	BEDSIDE CORID BATTON (กัดเรียก)	ชุด	0	0	7	5	0	5	924.00	4620.00	
829	สาย VCT IEC53 3X2.5 BCC	ชุด	1	1	1	1	0	1	4,665.00	4665.00	
830	ดัลลูปปิ่น 608Z	อัน	0	44	44	44	0	44	109.01	4796.44	
831	ชุดลำโพงขยาย BIK	ชุด	1	1	1	1	0	1	4,800.00	4800.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
832	ตัวนับเวลา HOUR METER MODEL:TH638 220VAC	ตัว	5	5	5	5	0	5	960.00	4800.00	
833	มอเตอร์พัดลมขนาด 3/4 HP	ตัว	1	1	1	1	0	1	4,800.00	4800.00	
834	ตู้ควบคุมชนิดช่อง	ตู้	0	1	1	1	0	1	4,815.00	4815.00	
835	เทปเทใหญ่	ม้วน	9	9	10	10	0	10	481.50	4815.00	
836	สายพาน AX85	เส้น	2	2	2	2	0	2	2,430.00	4860.00	
837	สาย IEC53 3x2.5 BCC	ชุด	0	1	1	1	0	1	4,895.00	4895.00	
838	ท่อทองแดงหนา 5/8	ม้วน	0	1	2	2	0	2	2,461.00	4922.00	
839	ขยาย DBY 120 DB	ตัว	2	2	2	2	0	2	2,500.00	5000.00	
840	เคมีป้องกันตะไคร่น้ำ TCF 1535	แกลลอน	3	3	3	1	0	1	5,000.00	5000.00	
841	ชุดแป้นกด/ดึง รุ่น EB2A (LAS1)	ชุด	9	9	9	9	0	9	560.00	5040.00	
842	ชุดแป้นกด/ดึงกันน้ำ	ชุด	1	1	6	6	0	6	850.00	5100.00	
843	ชุดแยก HDMI 1/4 INFOSAT MODEL INFOSAT HD1/4 4 WAYS	ชุด	1	1	1	1	0	1	5,200.00	5200.00	
844	หลอดนีออน LED 8W เดไลท์ FSL	หลอด	0	0	50	50	0	50	105.00	5250.00	
845	น้ำยาล้างคอยล์ NEOCOIL-013	ถัง	0	2	3	3	0	3	1,765.50	5296.50	
846	ชุดแป้นกด BT-202	ชุด	3	3	3	3	0	3	1,800.00	5400.00	
847	ท่อพีวีซี ขาว 16 มิล (3/8) ARR	เส้น	180	180	180	180	0	180	30.00	5400.00	
848	สายกดเรียก	ชุด	0	6	6	6	0	6	909.50	5457.00	
849	สายสวิตช์กดเรียกฉุกเฉินยาว2เมตรพร้อมชุดเด้ารับ	ชุด	0	0	7	5	0	5	1,155.00	5775.00	
850	น้ำยา R-32 (7กิโล)	ถัง	1	2	2	2	0	2	2,889.00	5778.00	
851	WELLUX หลอด LED TUBE T8 PLUS 18W 3200 LM Daylight	หลอด	0	0	42	42	0	42	139.10	5842.20	
852	ขาจอ TV ชนิดปรับมุมได้42นิ้ว	อัน	0	0	5	5	0	5	1,177.00	5885.00	
853	ลิ้มิตสวิตซ์	ตัว	3	3	3	1	0	1	5,900.00	5900.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
854	ชุดรวมสัญญาณ RF ACTIVEM COMBINRR CABLE CA 20	ชุด	1	1	1	1	0	1	6,000.00	6000.00	
855	ท่อพีวีซีขาว 20 มิล (1/2) ARR	เส้น	240	240	180	180	0	180	33.39	6010.20	
856	รางสายดัก EMT 5050 EURODUCT	เส้น	18	18	18	18	0	18	335.00	6030.00	
857	BATTERY 6 V 3 A,YUASA	ชุด	6	6	6	2	0	2	3,100.00	6200.00	
858	ปลั๊กคู่พร้อมกราวด์ WNGI5923-7 PANASONIC	ตัว	20	20	60	60	0	60	107.00	6420.00	
859	ชุดโซลินอยด์วาล์ว (SOLENOID VALVE) 220V	ชุด	1	1	1	1	0	1	6,500.00	6500.00	
860	ชุดแป้นกดเตียงกันน้ำ (BEDSIDE CORID BATTON)	ชุด	0	7	7	7	0	7	941.60	6591.20	
861	สาย THW 4 SQMM สีดำ BCC	ชุด	1	1	8	4	0	4	1,653.44	6613.76	
862	ชุดสวิตช์สแกน	ชุด	0	5	5	5	0	5	1,337.50	6687.50	
863	แบตเตอรี่ YAESU VX-150	ก้อน	3	3	7	7	0	7	963.00	6741.00	
864	มอเตอร์พัดลมคอยเย็น 2แกน 1/10 HP	ตัว	6	6	7	7	0	7	970.64	6794.48	
865	BATTERY 12V 35AH	ลูก	4	4	4	2	0	2	3,440.00	6880.00	
866	CALLING NURSE CALL (ชุดสายกดเรียก)	ชุด	0	0	10	10	0	10	695.50	6955.00	
867	แผงรังผึ้งคอยล์ร้อนยี่ห้อมิตซูบิชิขนาด18000บีที่ยูนิตMU-GJ18VA	แผง	0	1	1	1	0	1	6,955.00	6955.00	
868	แผงเมนบอร์ดคอยล์ร้อนแอร์ยี่ห้อซัยโจระบบอินเวอร์เตอร์แบบติดผนัง	แผง	0	0	1	1	0	1	6,955.00	6955.00	
869	บัลลาสต์อิเล็กทรอนิกส์ 1x36W PHILIPS	ตัว	0	0	47	47	0	47	150.00	7050.00	
870	สาย THW 2.5 MM BCC IEC01 ขาว	ชุด	20	20	20	10	0	10	710.00	7100.00	
871	สาย THW 2.5 MM BCC IEC01 เขียว	ชุด	11	11	11	10	0	10	710.00	7100.00	
872	สาย THW 2.5 MM BCC IEC01 ดำ	ชุด	14	14	14	10	0	10	710.00	7100.00	
873	สาย THW 2.5 MM BCC IEC01 แดง	ชุด	13	13	13	10	0	10	710.00	7100.00	
874	ชุดรีโมท DT04	ชุด	0	0	7	7	0	7	1,016.00	7112.00	
875	มอเตอร์พัดลม 4หู ขนาด 1/4HP	ตัว	2	2	7	7	0	7	1,016.50	7115.50	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
876	BATTERY 12V 100AH	ลูก	1	1	1	1	0	1	7,250.00	7250.00	
877	น้ำยา R-410 (ขนาด 13 กก.รวมถัง)	ถัง	1	1	2	2	0	2	3,638.00	7276.00	
878	มอเตอร์2แกน1PH6P220VMOD8557KVS-A11S	ตัว	0	2	2	2	0	2	3,638.00	7276.00	
879	สาย VKF 2X1 BCC	ชุด	2	2	2	4	0	4	1,825.00	7300.00	
880	"S.LIGHT"หลอด INFRARED 100 WATT R95 230V E27	หลอด	0	0	9	9	0	9	813.20	7318.80	
881	ACTUATOR "JOHNSON CONTROLS" รุ่น VA-7312-8001	ตัว	1	1	1	1	0	1	7,500.00	7500.00	
882	ชุดสวิตช์ EB2A (LASI)	อัน	0	0	20	20	0	20	380.00	7600.00	
883	ไมโครโฟนแบบไร้สาย	ตัว	2	2	2	2	0	2	3,800.00	7600.00	
884	แบตเตอรี่ ICOM-IC-V86	ก้อน	0	0	9	9	0	9	856.00	7704.00	
885	LED STREET LIGHT IWACHT 100W/แสงขาว	หลอด	1	1	1	1	0	1	7,800.00	7800.00	
886	เกือกประตูลิฟท์นอก-ใน	ชุด	16	16	16	16	0	16	495.00	7920.00	
887	หลอดนีออน LED ขั้วเซียวเตไลท์ 18W PHILIPS	หลอด	0	50	100	100	0	100	80.00	8000.00	
888	มอเตอร์สายพัดลมโครงยี่ห้อPANASONIC	อัน	50	50	24	24	0	24	333.48	8003.52	
889	"ELIWELL"TEMP.CONTROLLER IC-PLUS902 E0A PTC = 1.5M	ชุด	0	2	2	2	0	2	4,012.50	8025.00	
890	โซลินอยวาล์ว1/2" 12V DC	ชุด	0	0	5	5	0	5	1,605.00	8025.00	
891	สาย THW 4 MM BCC IEC01 แดง	ชุด	4	4	5	5	0	5	1,625.00	8125.00	
892	แป้นกดเรียก	ชุด	0	9	9	9	0	9	909.50	8185.50	
893	มอเตอร์สายพัดลมข้างฝา PANASONIC	อัน	0	12	25	25	0	25	331.70	8292.50	
894	สาย THW 4 SQMM สีเขียว BCC	ชุด	1	1	5	5	0	5	1,670.50	8352.50	
895	หลอดนีออน LED 16W เตไลท์ FSL	หลอด	0	0	62	62	0	62	135.00	8370.00	
896	ชุดรีโมท NORCA N212	ชุด	7	7	7	7	0	7	1,200.00	8400.00	
897	มอเตอร์พัดลมคอยล์ร่อน 1/4 HP	ตัว	6	6	8	8	0	8	1,110.13	8881.04	
898	สาย RG8-U	เมตร	0	0	100	100	0	100	95.00	9500.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
899	แป้นกด BB-101-511	ชุด	0	5	5	5	0	5	1,926.00	9630.00	
900	แมกเนติก SC-5-1	ตัว	2	2	2	2	0	2	4,950.00	9900.00	
901	สาย THW 4 MM BCC IEC01 ขาว	ชุด	4	4	6	6	0	6	1,662.92	9977.52	
902	ACTUATOR "JOHNSON CONTROLS" รุ่น VA-7152-1001	ตัว	1	1	1	1	0	1	11,000.00	11000.00	
903	มอเตอร์พัดลมคอยล์เย็นยี่ห้อโซโจรุ่นSJ-W12P	ตัว	0	0	4	4	0	4	2,782.00	11128.00	
904	สาย IEC01 (THW) 2.5 MM BCC เขียว	ชุด	0	0	11	11	0	11	1,020.91	11230.01	
905	ชุดแป้นกดหยุด Reset Button	ชุด	0	0	8	8	0	8	1,471.25	11770.00	
906	ช็อกเก็ต ขนาด 1 1/4	ชุด	0	0	1	1	0	1	13,268.00	13268.00	
907	BATTERY 12V 33AH	ลูก	4	4	4	4	0	4	3,440.00	13760.00	
908	น็อตสตัทสแตนเลสสปริงขนาด1นิ้วยาว16นิ้วพร้อมหัวน็อต	ชุด	4	4	4	4	0	4	3,500.00	14000.00	
909	ขาจอทีวีชนิดปรับมุมได้32นิ้ว	อัน	0	0	12	12	0	12	1,177.00	14124.00	
910	ทุบยี่ห้อ HONEYWELL ขนาด1นิ้ว	ตัว	6	6	6	6	0	6	2,400.00	14400.00	
911	สายนำสัญญาณ RG-8 แจ็ค-PL หัวท้าย	เมตร	0	150	150	150	0	150	101.65	15247.50	
912	ชุดไฟโซฟาน้ำห้อง Corridor Lamp	ชุด	0	17	17	17	0	17	909.50	15461.50	
913	ยางหุ้มท่อ 1234	เส้น	1	1	1	1	0	1	16,500.00	16500.00	
914	หัวขั้วบาส์วาล์วจอนสัน รุ่น VA-7010-8503-C 220V	ตัว	0	3	10	10	0	10	1,872.50	18725.00	
915	ชุดไม้ไผ่สาย NTS AC 50 D	ตัว	0	0	5	5	0	5	3,960.00	19800.00	
916	หลอดนีออน LED ขั้วเขียว 10W(18W)เดไลท์ PHIL	หลอด	0	235	250	250	0	250	96.00	24000.00	
917	ปลั๊กคู่พร้อมกราวด์ WEG15929 PANASONIC	ตัว	163	163	230	230	0	230	107.00	24610.00	
918	แมกเนติกรีเลย์ 50-3F	ตัว	5	5	5	5	0	5	4,950.00	24750.00	
919	หลอดนีออน LED ขั้วเขียว 20W(36W) PHILIPS	หลอด	43	43	600	200	0	200	130.00	26000.00	
920	ไฟฉุกเฉินยี่ห้อ MAX LIGHT 220V AC	ตัว	0	7	1	10	0	10	2,621.50	26215.00	
921	ชุดชาร์จ 24V 6A	ชุด	0	0	7	7	0	7	3,780.00	26460.00	
922	น้ำยา R-22	กก.	170	170	130	130	0	130	209.06	27177.80	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
923	น้ำยา POLYTREAT-7521	แกลลอน	63	63	63	10	0	10	2,800.00	28000.00	
924	BATTERY 12V 34AH	ลูก	4	4	12	6	0	6	4,836.40	29018.40	
925	ชุดไม้ค้ำผู้ร่วม Gyger CGL	ชุด	0	0	5	5	0	5	5,949.20	29746.00	
926	แบตเตอรี่ YUASA N200 12V 200AH	ลูก	4	4	4	4	0	4	7,500.00	30000.00	
927	ชุดชาร์ตแบตเตอรี่ 24V 6A	อัน	0	9	9	9	0	9	3,970.89	35738.01	
928	แบตเตอรี่ YUASA N150	ลูก	4	4	6	6	0	6	5,992.00	35952.00	
929	สายคอมพิวเตอร์ UTP CAT 6 LINK (305ม.)	ชุด	16	16	11	11	0	11	3,531.36	38844.96	
930	ชุดไม้ค้ำไร้สาย F.800 MHZ	ชุด	0	0	6	6	0	6	6,666.67	40000.02	
931	ปลั๊กต่อสายสำเร็จ CL-45 TOSHINO	อัน	0	0	184	184	0	184	218.99	40294.16	
932	หลอดไฟ LED-TWC T8 10W 1050LM	หลอด	0	0	400	400	0	400	117.70	47080.00	
933	หลอดฆ่าเชื้อโรค TUV 36W PHILIPS	หลอด	4	4	46	46	0	46	1,065.00	48990.00	
934	หลอดไฟ LED-TWC T8 18W 2100LM	หลอด	0	0	600	400	0	400	144.45	57780.00	
935	หลอดไฟ LED 12-13W E27 เดไลท์ PHILIPS	หลอด	0	729	1035	500	0	500	115.94	57970.00	
936	หลอดไฟ LED BLUE LAMP สำหรับเครื่อง PHOTOTHERPY	หลอด	50	50	50	50	0	50	1,950.00	97500.00	
	กลุ่มงานโภชนศาสตร์										
937	แบตเตอรี่รถไฟฟ้า	ก้อน				10		10	5,000.00	50,000.00	
938	ที่ชาร์ตแบตเตอรี่รถไฟฟ้า	ชุด				10		10	3,500.00	35,000.00	
	รวม								938	2,425,531.60	